
    
 

Број  18     Година XVI 
 
 
 

 
 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
 НА  

ОПШТИНА КАРПОШ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СКОПЈЕ,  октомври 2022 
 

                                          
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план за Градска четврт ССЗ 01, Блок 6, Општина 
Карпош – Скопје 

 
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на Наврт Детален урбанистички план за Градска четврт ССЗ 01, Блок 6, Општина Карпош-
Скопје, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/28                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Законот за локалната самоуправа („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.5/2002), член 27, став 4, од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр.32/20), Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, одржана 
на 15 октомври 2022 година, донесе   
 

О Д Л У К А 
за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план за Градска четврт ССЗ 01, Блок 6, Општина Карпош – Скопје 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт Детален урбанистички план за Градска четврт ССЗ 01, Блок 6, Општина Карпош – Скопје.  
Деталниот урбанистички план е изработен согласно Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 32/20) 
и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 225/20, 219/21 и 104/22).  
 

Член 2 
Границата на планскиот опфат е дефинирана со границите на Блок 6 а согласно Регулацискиот план на ГУП на Град Скопје 
2012-2022 за Четврт ССЗ 01, и тоа на следниот начин:  

 на северозапад по осовина на сервисна улица „1605“ ( "С1“), 
 на североисток по осовина на сервисна улица „Скупи 20“ ("С3"),  
 на југоисток по осовина на сервисна улица "С2“, 
 на југ по реката Лепенец. 

Површината на урбаниот опфат изнесува 15.699ха.  
 

Член 3 
Просторниот концепт го сочинува следниот систем на класи на намени: 
 

 А – Домување и престој  



 A1 – Домување во куќи  
 А2 – Домување во згради 
  Г – Рударство, енергетика, индустрија 
 Г2 – Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија 
 Е – Инфраструктури 
 Е1 – Сообраќајни, линиски и други инфраструктури 
 Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури 
 Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија: трансформаторски станици  
 Е2 – Згради и комплекси на инфраструктурните системи 
 Е2.3 -  Депоа 
 Д – Зеленило, рекреација и меморијални простори  
 Д1 – Парковско и пејзажно зеленило 
 Д2 – Заштитно и сообраќајно зеленило 
 Д3 – Спорт и рекреација на зелени површини 

 
Со планот се одредени  

- облик и големина на градежна парцела /м2/ 
- регулациона линија,  
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на  
објектот /м2/ 
- процент на изграденост /%/, 
- максимална развиена површина на објектот /м2/, 
- коефициент на искористеност /К/, 
-намена на објектот, 
-максимална висина на објектот / до завршниот венец / од ниво на  тротоар, сообраќајница или пристапна патека,  
- паркирање-гаражирање на возилата во рамките на парцелите. 

 
Член 4 



Составен дел на оваа Одлука се: 
 - Текстуален дел, 
 - Графички прилози, 
 - Основни параметри за уредување на просторот,  
 - Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 

 
Член 5 

Градоначалникот на Општина Карпош ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт-Детален урбанистички план 
за кој претходно е добиено мислење, со утврдување на времето и местото каде ќе биде изложен планот и спроведувањето на 
јавната презентација и јавната анкета. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-6564/31                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план Градска четврт Ј 03, Блок Ј 03.11, Општина 
Карпош, Скопје 

 
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план Градска четврт Ј 03, Блок Ј 03.11, Општина Карпош, 
Скопје, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/29                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                      Стевчо Јакимовски 
         
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1;  член 36 ства 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.5/2002), член 27, став 4, од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр.32/20), 
Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, одржана на 15 октомври 2022 година, донесе   
 

О Д Л У К А 
за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план Градска четврт Ј 03, Блок Ј 03.11, Општина Карпош, Скопје 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт Детален урбанистички план Градска четврт Ј 03, Блок Ј 03.11, Општина Карпош, Скопје.  
Деталниот урбанистички план е изработен согласно Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 32/20) 
и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 225/20, 219/21 и 104/22).  
 

Член 2 
 Границата  на  планскиот  опфат  е  дефинирана  со  границите  на  Блок  Ј 03.11, како што е одредена со Регулациски план 
на ГУП на Град Скопје 2012-2022 за Четврт Ј 03 (2020-2022). Истата се движи како што следи: 
-  на  север  и  исток  границата  започнува  од  најсеверена  точка  11  и  се движи  во  југоисточен  правец  по  оска  на  сервисна  
улица  “С5  ул. Ловќенска  -  1“  (планиран  профил  на  сервисна  улица  по  Регулацискиот план на ГУП на Град Скопје 2012-2022 
за Четврт J 03), сѐ до точка 48; 
-  на југ границата започнува од најјужната точка 48 и се движи во западен правец  по  оска  Новопланирана  собирна  улица  
„Јужна  обиколница  - Водно“  (планиран  профил  на  собирна  улица  по  ГУП  на  Град  Скопје, плански  период  2012-2022  год.  и  
Регулацискиот  план  на  ГУП  на  Град Скопје 2012-2022 за Четврт Ј 03), сѐ до точка 33. 
-  на запад границата започнува од  точка 33 и се движи во северен правец по  оска  на  отворено  корито  на  порој  Трнодол  (дел  
од  т.н.  Водњанска поројна серија согласно Регулацискиот план на ГУП на Град Скопје 2012- 2022 за Четврт Ј 03), сѐ до најсеверна 
точка 11; 
 Површината  на  планскиот  опфат  во  рамки  на  опишаните  граници  изнесува вкупно 5,690 ha, односно 56909.6313 m². 
 
 



 
 

Член 3 
Просторниот концепт го сочинува следниот систем на класи на намени:   

 А -  Домување;  
 Д -  Зеленило, рекреација и меморијални простори;  
 Е - Инфраструктури; и површини наменети за сообраќајници. 

 
Во  графичкиот  прилог  се  дадени  симболи  за  соодветни  намени  на просторот а тоа се следните: 

 А1.1 Станбени куќи - слободностоечки  
 А1.2 Станбени куќи со споен ѕид на меѓа – двокуќи  
 A2.1 Станбени згради слободностоечки блокови и кули 
 Д1 Парковско и пејзажно зеленило   
 Д1.2 Јавно урбано зеленило  
 Д3.1 Спортски терени на отворено   
 Е1.1 Пешачки простори, улици и патеки  
 Е1.8 Трансформаторски станици и подстаници   

 Предвидениот концепт се надоврзува на намените што ги предвидуваатважечките  плански  документации  –  
Генералниот  урбанистички  план  на  Град Скопје и Регулацискиот план на ГУП на град Скопје 2012-2022 за четврт Ј 03, како и 
претходната урбанистичко-планска документација  и состојбата на терен. 
 Планирани  се  градежни  линии  и  рамковни  површини  за  градење  на повеќе градби. 
 Висините  на  градбите  се  одредени  за  секоја  површина  за  градба  - градежна парцела поединечно. 
 За  одредување  на  процентуалната  застапеност  на  зеленило  во  рамките на градежните парцели, потребно е да се 
задоволи член 20 од Законот за урбано зеленило (Службен весник на Република Македонија, број 11/18). 
 

Член 4 
Составен дел на оваа Одлука се: 
 - Текстуален дел, 
 - Графички прилози, 



 - Основни параметри за уредување на просторот,  
 - Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 

 
Член 5 

Градоначалникот на Општина Карпош ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт-Детален урбанистички план 
за кој претходно е добиено мислење, со утврдување на времето и местото каде ќе биде изложен планот и спроведувањето на 
јавната презентација и јавната анкета. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
Број: 09-6564/32                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                    Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за донесување на техничка исправка за ГП 1.4.2 од Измена и дополна  на Детален Урбанистички 
План за населба Влае 1, дел А (Одлука бр. 08-895/1 од 10.07.2002 година), со технички бр. 13/21 од јуни 2022 година, 

изработена од Друштво за архитектонски дејности и инженерство, техничко испитување и анализа ТАЈФА АРХИТЕКТИ 
ДООЕЛ увоз-извоз 

 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на техничка исправка за ГП 1.4.2 од Измена и дополна  на Детален Урбанистички План за 
населба Влае 1, дел А (Одлука бр. 08-895/1 од 10.07.2002 година), со технички бр. 13/21 од јуни 2022 година, изработена од Друштво 
за архитектонски дејности и инженерство, техничко испитување и анализа ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ увоз-извоз, донесена на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/30                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 2, член 36 и член 62 од Законот за локалната самоуправа  („Службен  весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 36, став 6 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.32/2020), Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница,  одржана на 15 октомври 2022 година, 
донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за донесување на техничка исправка за ГП 1.4.2 од Измена и дополна  на Детален Урбанистички План за населба Влае 1, 

дел А (Одлука бр. 08-895/1 од 10.07.2002 година), со технички бр. 13/21 од јуни 2022 година, изработена од Друштво за 
архитектонски дејности и инженерство, техничко испитување и анализа ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ увоз-извоз 

 
 

Член 1 
 Со  оваа Одлука се донесува техничка исправка за ГП 1.4.2 од Измена и дополна  на Детален Урбанистички План за 
населба Влае 1, дел А (Одлука бр. 08-895/1 од 10.07.2002 година), со технички бр. 13/21 од јуни 2022 година, изработена од Друштво 
за архитектонски дејности и инженерство, техничко испитување и анализа ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ увоз-извоз, по 
добиеното позитивно мислење со број 47-341/2 од 10.08.2022 година од Комисијата за урбанизам на Општина Карпош, 
формирана врз основа на одредбите на член 38 од Законот за урбанистичко планирање со Решение за формирање на Комисија 
за урбанизам, донесено од Градоначалникот на Општина Општина Карпош со бр. 11-4684/1 од 31.05.2022 година. 
 

Член 2 
 Техничката исправка за ГП 1.4.2 од Измена и дополна  на Детален Урбанистички План за населба Влае 1, дел А (Одлука бр. 
08-895/1 од 10.07.2002 година), со технички бр. 13/21 од јуни 2022 година, изработена од Друштво за архитектонски дејности и 
инженерство, техничко испитување и анализа ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ увоз-извоз е составен дел на Детален Урбанистички 
План за населба Влае 1, дел А  донесен со Одлука бр. 08-895/1 од 10.07.2002 година. 



 
 
 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
Број: 09-6564/33                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 51 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со 
член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 
и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за запирање на објава на Одлука за обележување со видни ознаки на сите возила во сопственост на Општина Карпош 
 

 
 

1. Со ова Решение се запира објавата на Одлуката за обележување со видни ознаки на сите возила во сопственост на Општина 
Карпош, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година, поради 
погрешно цитирани одредби од Законот за локалната самоуправа, на кои се повикува предлагачот и кои се основа за усвојување 
на предметната одлука. 
  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7644/31                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                      Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на претседател и членови на 
Комисијата за прописи 

 
 
 

1. Се објавува Решението за изменување и дополнување на Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за 
прописи, донесено на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/32                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 



Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 134, член 137, во врска со член 128 од Деловникот за работа на Советот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), Решението за именување на претседател и членови на Комисијата 
за прописи бр.09-7329/9 од 12.11.2021 година и Решението за изменување и дополнување на Решенеито за именување 
претседател и членови на Комисијата за прописи бр.09-3199/19 од 20.04.2022 година, Советот на Општина Карпош, на 
дванаесетата седница, одржана на 15 октомври 2022 година, донесе   

 
 

РЕШЕНИЕ 
за изменување и дополнување на Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за прописи 

 
 
1. Со ова Решение се врши изменување и дополнување на Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за 
прописи бр.09-7329/9 од 12.11.2021 и Решението за изменување и дополнување на Решението за именување на претседател и 
членови на Комисијата за прописи бр.09-3199/19 од 20.04.2022 година на следниот начин: 
Во точка 2, став 2, во алинеја 1 се брише името Александар Илиески и на негово место се запишува името Благица Цветановска. 
 
По изменувањето и дополнувањето, точка 2 гласи: 
„2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Славко Митевски, член на Советот на Општина Карпош. 
 
За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Благица Цветановска, 
- Давор Грче, 
- Зоран Краљевски, 
 Александра Антевска“ 
  

 
 



2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-6564/35                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година 

 
 

1. Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за извештајниот 
период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година, донесен на дванаесетата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/33                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 



Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија" бр.05/2002), 
а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.244/19, 53/21, 77/21 и 150/21), Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, одржана на 15 октомври 2022 година, 
донесе   

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година 

 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал 01.01.2022 година до 30.06.2022 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“.  
 
 
Број: 09-6564/36                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
 
 
 
 
 



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

487.562.4281.029.613.000473.513.000 234.786.945 55.573.000 19.183.434 439.757.000 216.223.428 53.770.000 10.420.550 7.000.000 6.948.071

401.304.000 204.833.771 51.170.000 17.746.635 434.050.000 216.141.876 40.046.000 10.368.800 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

542.050.572

926.570.000 449.091.082 477.478.918

45.163.955114.793.000 69.629.045

3.163.06011.750.000 8.586.9400011.750.000 8.586.940 0 0 0 0 0 0

513.2834.403.00083.959.000 38.178.564 5.707.000 81.552 13.724.000 51.750 6.338.8067.000.000

Karpo{

01.01.2022

31.07.2022

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.06.2022 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

Karpo{

01.01.2022od do 30.06.2022 godina

DANO^NI PRIHODI71 431.945.000 214.923.574 0 0 0 0 0 0 0 0 431.945.000 214.923.574 217.021.426

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 17.835.000 9.199.898 0 0 0 0 000 0 17.835.000 9.199.898 8.635.102

713 Danoci na imot 199.400.000 119.920.623 0 0 0 0 000 0 199.400.000 119.920.623 79.479.377

717 Danoci na specifi~ni uslugi 214.210.000 85.751.711 0 0 0 0 000 0 214.210.000 85.751.711 128.458.289

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 500.000 51.342 0 0 0 0 000 0 500.000 51.342 448.658

NEDANO^NI PRIHODI72 8.080.000 6.309.210 55.573.000 19.183.434 0 0 0 0 0 0 63.653.000 25.492.644 38.160.356

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 4.250 0 0 000 0 0 4.250 -4.250

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.080.000 1.018.075 0 4.378 0 0 000 0 2.080.000 1.022.453 1.057.547

723 Taksi i nadomestoci 3.000.000 1.729.041 55.344.000 19.174.806 0 0 000 0 58.344.000 20.903.847 37.440.153

725 Drugi nedano~ni prihodi 3.000.000 3.562.094 229.000 0 0 0 000 0 3.229.000 3.562.094 -333.094

TRANSFERI I DONACII74 33.488.000 13.554.161 0 0 439.757.000 216.223.428 53.770.000 10.420.550 0 0 527.015.000 240.198.139 286.816.861

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 33.488.000 13.554.161 0 0 439.757.000 216.223.428 010.178.5500 0 473.245.000 239.956.139 233.288.861

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0242.00053.770.000 0 53.770.000 242.000 53.528.000

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.948.071 7.000.000 6.948.071 51.929

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 7.000.00000 6.948.071 7.000.000 6.948.071 51.929

73 KAPITALNI PRIHODI 11.750.000 8.586.940 0 0 0 0 0 0 00 3.163.0608.586.94011.750.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 11.750.000 8.586.940 0 0 0 0 0 0 0 0 8.586.94011.750.000 3.163.060

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 00 000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 542.050.572487.562.4281.029.613.000473.513.000 234.786.945 55.573.000 19.183.434 439.757.000 216.223.428 53.770.000 10.420.550 7.000.000 6.948.071

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 11.750.000 8.586.940 0 0 0 0 0 0 0 0 3.163.0608.586.94011.750.000



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

40 PLATI I NADOMESTOCI 84.454.000 39.210.628 0 0 383.096.000 195.682.033 0 0 0 0 234.892.661467.550.000 232.657.339

401 Osnovni plati 54.410.000 27.009.367 0 140.887.5820 275.935.000 0 0 0 0 167.896.949 162.448.051330.345.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.844.000 10.446.694 0 54.794.4510 107.161.000 0 0 0 0 65.241.145 62.763.855128.005.000

404 Nadomestoci 9.200.000 1.754.567 0 00 0 0 0 0 0 1.754.567 7.445.4339.200.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0110.000 110.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 80.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

42 STOKI I USLUGI 222.020.000 108.757.871 51.150.000 17.746.635 50.954.000 20.459.843 40.046.000 10.368.800 0 0 157.333.149364.170.000 206.836.851

420 Patni i dnevni rashodi 365.000 0 69.298 01.020.000 250.000 21.700.000 9.621.150 0 0 9.690.448 13.644.55223.335.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 47.793.000 23.384.645 3.232.821 17.504.7987.659.000 34.600.000 1.102.000 22.000 0 0 44.144.264 47.009.73691.154.000

423 Materijali i siten inventar 10.610.000 4.550.044 9.806.937 1.162.81329.328.000 3.940.000 1.637.000 222.630 0 0 15.742.424 29.772.57645.515.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 74.471.000 35.410.873 2.563.369 402.6187.282.000 6.345.000 0 0 0 0 38.376.860 49.721.14088.098.000

425 Dogovorni uslugi 16.631.000 8.765.407 1.438.825 1.196.5203.682.000 4.518.000 12.926.000 463.810 0 0 11.864.562 25.892.43837.757.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.150.000 5.906.266 635.385 193.0942.179.000 1.301.000 2.681.000 39.210 0 0 6.773.955 8.537.04515.311.000

427 Privremeni vrabotuvawa 63.000.000 30.740.636 0 00 0 0 0 0 0 30.740.636 32.259.36463.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 5.500.000 2.422.483 0 0 0 0 0 0 0 0 2.422.4835.500.000 3.077.517

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5.500.000 2.422.483 0 00 0 0 0 0 0 2.422.483 3.077.5175.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 53.820.000 34.203.130 20.000 0 0 0 0 0 0 0 34.203.13053.840.000 19.636.870

463 Transferi do nevladini organizacii 2.100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 2.100.0002.100.000

464 Razni transferi 51.720.000 34.203.130 0 020.000 0 0 0 0 0 34.203.130 17.536.87051.740.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 5.400.000 4.622.081 0 0 0 0 0 0 0 0 4.622.0815.400.000 777.919

471 Socijalni nadomestoci 5.400.000 4.622.081 0 00 0 0 0 0 0 4.622.081 777.9195.400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 30.000.000 15.617.578 0 0 0 0 0 0 0 0 15.617.57830.000.000 14.382.422

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.500.000 3.182.903 0 00 0 0 0 0 0 3.182.903 2.317.0975.500.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 24.500.000 12.434.675 0 00 0 0 0 0 0 12.434.675 12.065.32524.500.000

7.000.00048 83.959.000 38.178.564 4.403.000 513.283 5.707.000 81.552 13.724.000 51.750 6.338.806KAPITALNI RASHODI 114.793.000 45.163.955 69.629.045

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.940.000 30.0002.913.000442.275 3.935.000316.057 605.000 051.750 0 10.393.000 9.552.918840.082

481 Grade`ni objekti 6.000.000 004.536.652 00 0 00 0 6.000.000 1.463.3484.536.652

482 Drugi grade`ni objekti 70.719.000 0033.075.137 00 9.589.000 7.000.0000 6.338.806 87.308.000 47.894.05739.413.943

483 Kupuvawe na mebel 950.000 41.0001.435.00024.500 1.587.000178.400 30.000 00 0 4.002.000 3.758.100243.900

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000 10.55255.000100.000 185.00018.826 0 00 0 3.240.000 3.110.622129.378

486 Kupuvawe na vozila 350.000 000 00 3.500.000 00 0 3.850.000 3.850.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 401.304.000 204.833.771 51.170.000 17.746.635 434.050.000 216.141.876 40.046.000 10.368.800 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 83.959.000 38.178.564 4.403.000 513.283 5.707.000 81.552 13.724.000 51.750 7.000.000 6.338.806

926.570.000 449.091.082 477.478.918

114.793.000 45.163.955 69.629.045

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

STEV^O JAKIMOVSKIMirjana |or\ievska



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

Stavka                      Opis na potstavkata

Realizacija na rashodite na nivo na site potprogrami po stavka

547.107.963494.255.0371.041.363.0006.338.8067.000.00010.420.55053.770.000216.223.428439.757.00018.259.91855.573.000243.012.335485.263.000

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

A00 SOVET NA OP{TINA 42.250.000 20.260.334 0 0 0 0 0 0 0 0 20.260.33442.250.000 21.989.666

401 Osnovni plati 450.000 194.959 0 0 0 0 0 0 00 194.959450.000 255.041

404 Nadomestoci 5.700.000 1.754.567 0 0 0 0 0 0 00 1.754.5675.700.000 3.945.433

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 00 030.000 30.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 00 030.000 30.000

420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 00 040.000 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 270.747 0 0 0 0 0 0 00 270.747400.000 129.253

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5.500.000 2.422.483 0 0 0 0 0 0 00 2.422.4835.500.000 3.077.517

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.500.000 3.182.903 0 0 0 0 0 0 00 3.182.9035.500.000 2.317.097

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 24.500.000 12.434.675 0 0 0 0 0 0 00 12.434.67524.500.000 12.065.325

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

D00 GRADONA^ALNIK 2.700.000 1.383.804 0 0 0 0 0 0 0 0 1.383.8042.700.000 1.316.196

401 Osnovni plati 920.000 447.990 0 0 0 0 0 0 00 447.990920.000 472.010

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 380.000 174.222 0 0 0 0 0 0 00 174.222380.000 205.778

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

464 Razni transferi 1.250.000 761.592 0 0 0 0 0 0 00 761.5921.250.000 488.408

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.323.000 1.413.501 0 0 0 0 0 0 0 0 1.413.5012.323.000 909.499

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.103.000 1.371.279 0 0 0 0 0 0 00 1.371.2792.103.000 731.721

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

464 Razni transferi 220.000 42.222 0 0 0 0 0 0 00 42.222220.000 177.778

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 153.056.000 84.201.505 0 0 0 0 127.000 0 0 0 84.201.505153.183.000 68.981.495

401 Osnovni plati 52.600.000 26.178.102 0 0 0 0 0 0 00 26.178.10252.600.000 26.421.898

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.300.000 10.199.242 0 0 0 0 0 0 00 10.199.24220.300.000 10.100.758

404 Nadomestoci 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 03.500.000 3.500.000

420 Patni i dnevni rashodi 245.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0245.000 245.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.240.000 5.503.949 0 0 0 0 0 0 00 5.503.9497.240.000 1.736.051

423 Materijali i siten inventar 3.360.000 1.659.043 0 0 0 0 0 0 00 1.659.0433.360.000 1.700.957

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.450.000 4.063.580 0 0 0 0 0 0 00 4.063.5805.450.000 1.386.420

425 Dogovorni uslugi 11.311.000 6.427.413 0 0 0 0 0 0 00 6.427.41311.311.000 4.883.587

426 Drugi tekovni rashodi 8.350.000 5.906.266 0 0 0 0 127.000 0 00 5.906.2668.477.000 2.570.734
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427 Privremeni vrabotuvawa 28.000.000 14.492.034 0 0 0 0 0 0 00 14.492.03428.000.000 13.507.966

463 Transferi do nevladini organizacii 500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0500.000 500.000

464 Razni transferi 6.800.000 5.149.795 0 0 0 0 0 0 00 5.149.7956.800.000 1.650.205

471 Socijalni nadomestoci 5.400.000 4.622.081 0 0 0 0 0 0 00 4.622.0815.400.000 777.919

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.750.000 300.000 0 0 0 0 3.500.000 0 0 0 300.0007.250.000 6.950.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.650.000 300.000 0 0 0 0 0 0 00 300.0002.650.000 2.350.000

483 Kupuvawe na mebel 250.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0250.000 250.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0500.000 500.000

486 Kupuvawe na vozila 350.000 0 0 0 0 0 3.500.000 0 00 03.850.000 3.850.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 105.512 0 0 0 0 0 0 0 0 105.5121.000.000 894.488

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 105.512 0 0 0 0 0 0 00 105.5121.000.000 894.488

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 9.300.000 6.732.404 0 0 0 0 0 0 0 0 6.732.4049.300.000 2.567.596

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 2.195.752 0 0 0 0 0 0 00 2.195.7523.000.000 804.248

481 Grade`ni objekti 6.000.000 4.536.652 0 0 0 0 0 0 00 4.536.6526.000.000 1.463.348

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0300.000 300.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)20.700.000 10.668.443 0 0 0 0 0 0 0 0 10.668.44320.700.000 10.031.557

482 Drugi grade`ni objekti 18.200.000 10.568.443 0 0 0 0 0 0 00 10.568.44318.200.000 7.631.557

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 00 100.0002.500.000 2.400.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.350.000 4.350.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

464 Razni transferi 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 04.100.000 4.100.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 5.500.000 387.240 0 0 0 0 0 0 0 0 387.2405.500.000 5.112.760

464 Razni transferi 5.500.000 387.240 0 0 0 0 0 0 00 387.2405.500.000 5.112.760

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 16.000.000 5.810.029 0 0 0 0 0 0 0 0 5.810.02916.000.000 10.189.971

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.000.000 5.810.029 0 0 0 0 0 0 00 5.810.02916.000.000 10.189.971

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 48.000.000 27.079.139 0 0 0 0 0 0 0 0 27.079.13948.000.000 20.920.861

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 28.000.000 13.897.348 0 0 0 0 0 0 00 13.897.34828.000.000 14.102.652

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000.000 13.181.791 0 0 0 0 0 0 00 13.181.79120.000.000 6.818.209

J40 JAVNA ^ISTOTA 41.900.000 17.975.563 0 0 0 0 0 0 0 0 17.975.56341.900.000 23.924.437

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.900.000 1.398.650 0 0 0 0 0 0 00 1.398.6504.900.000 3.501.350

423 Materijali i siten inventar 2.000.000 328.311 0 0 0 0 0 0 00 328.3112.000.000 1.671.689

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

427 Privremeni vrabotuvawa 35.000.000 16.248.602 0 0 0 0 0 0 00 16.248.60235.000.000 18.751.398

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT14.000.000 7.408.514 0 0 0 0 0 0 0 0 7.408.51414.000.000 6.591.486

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.000.000 7.408.514 0 0 0 0 0 0 00 7.408.51414.000.000 6.591.486

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9.000.000 4.020.033 0 0 0 0 0 0 0 0 4.020.0339.000.000 4.979.967

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 4.020.033 0 0 0 0 0 0 00 4.020.0339.000.000 4.979.967

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.500.000 325.318 0 0 0 0 0 0 0 0 325.3182.500.000 2.174.682

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.350.000 325.318 0 0 0 0 0 0 00 325.3182.350.000 2.024.682

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0150.000 150.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 1.162.869 0 0 0 0 0 0 0 0 1.162.8693.500.000 2.337.131

482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 1.162.869 0 0 0 0 0 0 00 1.162.8693.500.000 2.337.131

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI46.819.000 37.765.025 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.338.806 44.103.83153.819.000 9.715.169

464 Razni transferi 26.000.000 25.979.775 0 0 0 0 0 0 00 25.979.77526.000.000 20.225

482 Drugi grade`ni objekti 20.819.000 11.785.250 0 0 0 0 0 0 6.338.8067.000.000 18.124.05627.819.000 9.694.944

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 5.100.000 3.950.886 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.8865.100.000 1.149.114
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482 Drugi grade`ni objekti 5.100.000 3.950.886 0 0 0 0 0 0 00 3.950.8865.100.000 1.149.114

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 5.000.000 325.764 0 0 0 0 3.300.000 0 0 0 325.7648.300.000 7.974.236

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 325.764 0 0 0 0 3.300.000 0 00 325.7648.300.000 7.974.236

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 5.750.000 3.371.021 0 0 0 0 3.000.000 0 0 0 3.371.0218.750.000 5.378.979

482 Drugi grade`ni objekti 5.750.000 3.371.021 0 0 0 0 3.000.000 0 00 3.371.0218.750.000 5.378.979

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.600.000 517.332 0 0 0 0 0 0 0 0 517.3321.600.000 1.082.668

423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 750.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0750.000 750.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0200.000 200.000

464 Razni transferi 600.000 517.332 0 0 0 0 0 0 00 517.332600.000 82.668

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

L00 SPORT I REKREACIJA 5.520.000 1.202.219 0 0 0 0 0 0 0 0 1.202.2195.520.000 4.317.781

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

423 Materijali i siten inventar 900.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0900.000 900.000

425 Dogovorni uslugi 320.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0320.000 320.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0200.000 200.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.600.000 1.600.000

464 Razni transferi 2.500.000 1.202.219 0 0 0 0 0 0 00 1.202.2192.500.000 1.297.781

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.000.000 1.027.346 0 0 0 0 0 0 0 0 1.027.3462.000.000 972.654

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 1.027.346 0 0 0 0 0 0 00 1.027.3462.000.000 972.654

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 18.005.000 4.464.149 10.126.000 3.563.846 313.087.000 152.758.294 39.319.000 10.388.303 0 0 171.174.592380.537.000 209.362.408

401 Osnovni plati 440.000 188.316 0 0 193.600.000 99.994.763 0 0 00 100.183.079194.040.000 93.856.921

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 164.000 73.230 0 0 75.146.000 38.890.668 0 0 00 38.963.89875.310.000 36.346.102

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 0 510.000 64.698 250.000 0 21.700.000 9.621.150 00 9.685.84822.490.000 12.804.152

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.500.000 663.928 1.811.000 1.009.842 25.174.000 11.758.973 802.000 22.000 00 13.454.74332.287.000 18.832.257

423 Materijali i siten inventar 4.250.000 2.562.690 3.129.000 859.895 3.940.000 1.162.813 1.337.000 222.630 00 4.808.02812.656.000 7.847.972

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.571.000 601.608 1.595.000 493.951 6.005.000 402.618 0 0 00 1.498.17714.171.000 12.672.823

425 Dogovorni uslugi 50.000 2.581 1.822.000 659.412 2.068.000 288.355 12.926.000 463.810 00 1.414.15816.866.000 15.451.842

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.239.000 476.048 1.227.000 178.552 2.554.000 39.210 00 693.8105.020.000 4.326.190

464 Razni transferi 2.000.000 162.955 20.000 0 0 0 0 0 00 162.9552.020.000 1.857.045

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 3.905.000 30.000 0 19.503 00 49.5033.905.000 3.855.497

482 Drugi grade`ni objekti 0 208.841 0 0 0 0 0 0 00 208.8410 -208.841

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 1.587.000 41.000 0 0 00 41.0001.587.000 1.546.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 185.000 10.552 0 0 00 10.552185.000 174.448

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 5.290.000 172.641 1.855.000 153.513 0 0 464.000 32.247 0 0 358.4017.609.000 7.250.599

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 290.000 142.275 1.188.000 94.487 0 0 245.000 32.247 00 269.0091.723.000 1.453.991

482 Drugi grade`ni objekti 4.300.000 5.866 0 0 0 0 189.000 0 00 5.8664.489.000 4.483.134

483 Kupuvawe na mebel 700.000 24.500 612.000 40.200 0 0 30.000 0 00 64.7001.342.000 1.277.300

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 55.000 18.826 0 0 0 0 00 18.82655.000 36.174

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.500.000 2.500.000

464 Razni transferi 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 02.500.000 2.500.000

V10 DETSKI GRADINKI 1.950.000 312.893 41.044.000 14.182.789 126.670.000 63.465.134 600.000 0 0 0 77.960.816170.264.000 92.303.184

401 Osnovni plati 0 0 0 0 82.335.000 40.892.819 0 0 00 40.892.81982.335.000 41.442.181

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 32.015.000 15.903.783 0 0 00 15.903.78332.015.000 16.111.217

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 510.000 4.600 0 0 0 0 00 4.600510.000 505.400
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421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 278.744 5.848.000 2.222.979 9.426.000 5.745.825 300.000 0 00 8.247.54816.174.000 7.926.452

423 Materijali i siten inventar 0 0 26.199.000 8.947.042 0 0 300.000 0 00 8.947.04226.499.000 17.551.958

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.100.000 0 5.687.000 2.069.418 340.000 0 0 0 00 2.069.4187.127.000 5.057.582

425 Dogovorni uslugi 100.000 34.149 1.860.000 779.413 2.450.000 908.165 0 0 00 1.721.7274.410.000 2.688.273

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 940.000 159.337 74.000 14.542 0 0 00 173.8791.064.000 890.121

464 Razni transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 30.000 0 0 0 00 030.000 30.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 5.750.000 668.851 2.548.000 359.770 0 0 3.460.000 0 0 0 1.028.62111.758.000 10.729.379

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.725.000 221.570 0 0 360.000 0 00 221.5702.085.000 1.863.430

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 5.750.000 668.851 0 0 0 0 3.100.000 0 00 668.8518.850.000 8.181.149

483 Kupuvawe na mebel 0 0 823.000 138.200 0 0 0 0 00 138.200823.000 684.800

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

X10 RODOVA EDNAKVOST 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000 150.000

464 Razni transferi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0150.000 150.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

242.250.665485.263.000 243.012.335 50,078

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 42.250.000 20.260.334 47,95321.989.666

4.200.47440 PLATI I NADOMESTOCI 6.150.000 1.949.526 31,700

255.041194.959401 Osnovni plati 450.000 43,324

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 450.000 194.959 43,324255.041

3.945.4331.754.567404 Nadomestoci 5.700.000 30,782

Drugi nadomestoci404150 5.700.000 1.754.567 30,7823.945.433
60.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 60.000 0 0,000

30.0000412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 30.000 0 0,00030.000

30.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 30.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 30.000 0 0,00030.000
269.25342 STOKI I USLUGI 540.000 270.747 50,138

40.0000420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 10.000 0 0,00010.000

129.253270.747421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 67,687

Telefon i telefaks421320 400.000 270.747 67,687129.253

100.0000426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 50.000 0 0,00050.000
Drugi operativni rashodi426990 50.000 0 0,00050.000

3.077.51745 KAMATNI PLA]AWA 5.500.000 2.422.483 44,045

3.077.5172.422.483452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5.500.000 44,045

Kamata na krediti452410 5.500.000 2.422.483 44,0453.077.517
14.382.42249 OTPLATA NA GLAVNICA 30.000.000 15.617.578 52,059

2.317.0973.182.903491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.500.000 57,871

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 5.500.000 3.182.903 57,8712.317.097

12.065.32512.434.675492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 24.500.000 50,754

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 24.500.000 12.434.675 50,75412.065.325

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 2.700.000 1.383.804 51,2521.316.196

677.78840 PLATI I NADOMESTOCI 1.300.000 622.212 47,862

472.010447.990401 Osnovni plati 920.000 48,695

Osnovni plati -funkcioneri401110 830.000 408.427 49,208421.573
Personalen danok na dohod od plata401310 90.000 39.563 43,95950.437

205.778174.222402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 380.000 45,848

Osnovni pridonesi za PIO402110 250.000 116.976 46,790133.024
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 100.000 46.668 46,66853.332
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 10.000 3.114 31,1406.886
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 20.000 7.464 37,32012.536

50.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0,000

50.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 50.000 0 0,00050.000
100.00042 STOKI I USLUGI 100.000 0 0,000

50.0000420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 10.000 0 0,00010.000

50.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0,000

Telefon i telefaks421320 50.000 0 0,00050.000
488.40846 SUBVENCII I TRANSFERI 1.250.000 761.592 60,927

488.408761.592464 Razni transferi 1.250.000 60,927

Transferi pri penzionirawe464940 1.000.000 536.592 53,659463.408
Drugi transferi464990 250.000 225.000 90,00025.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

242.250.665485.263.000 243.012.335 50,078

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.323.000 1.413.501 60,848909.499

731.72142 STOKI I USLUGI 2.103.000 1.371.279 65,206

731.7211.371.279421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.103.000 65,206

Elektri~na energija421110 1.400.000 1.032.142 73,724367.858
Vodovod i kanalizacija421120 500.000 188.216 37,643311.784
\ubretarina421130 3.000 0 0,0003.000
Centralno greewe421210 150.000 147.293 98,1952.707
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 50.000 3.628 7,25646.372

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
177.77846 SUBVENCII I TRANSFERI 220.000 42.222 19,192

177.77842.222464 Razni transferi 220.000 19,192

Drugi transferi464990 220.000 42.222 19,192177.778
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

242.250.665485.263.000 243.012.335 50,078

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 153.056.000 84.201.505 55,01468.854.495

40.022.65640 PLATI I NADOMESTOCI 76.400.000 36.377.344 47,614

26.421.89826.178.102401 Osnovni plati 52.600.000 49,768

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 44.500.000 22.587.509 50,75821.912.491
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 3.800.000 1.808.534 47,5931.991.466
Personalen danok na dohod od plata401310 3.800.000 1.782.059 46,8962.017.941
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 500.000 0 0,000500.000

10.100.75810.199.242402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.300.000 50,243

Osnovni pridonesi za PIO402110 13.500.000 6.848.060 50,7266.651.940
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 5.500.000 2.731.991 49,6732.768.009
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 400.000 182.107 45,527217.893
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 900.000 437.084 48,565462.916

3.500.0000404 Nadomestoci 3.500.000 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 3.500.000 0 0,0003.500.000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

25.903.71542 STOKI I USLUGI 63.956.000 38.052.285 59,498

245.0000420 Patni i dnevni rashodi 245.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 5.000 0 0,0005.000

1.736.0515.503.949421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.240.000 76,021

Elektri~na energija421110 1.400.000 2.444.255 174,590-1.044.255
Vodovod i kanalizacija421120 1.200.000 132.720 11,0601.067.280
\ubretarina421130 30.000 32.472 108,240-2.472
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 10.000 0 0,00010.000
Centralno greewe421210 50.000 0 0,00050.000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 200.000 135.531 67,76664.469
Telefon i telefaks421320 3.300.000 1.998.729 60,5681.301.271
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 600.000 550.960 91,82749.040
Registracija na motorni vozila421420 350.000 111.684 31,910238.316
Transport na lu|e421440 100.000 97.598 97,5982.402

1.700.9571.659.043423 Materijali i siten inventar 3.360.000 49,376

Kancelariski materijali423110 500.000 286.086 57,217213.914
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 200.000 92.177 46,089107.823
Materijali za AOP423210 800.000 535.102 66,888264.898
Uniformi423310 10.000 0 0,00010.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 500.000 87.683 17,537412.317
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 700.000 189.871 27,124510.129
Materijali za razni popravki423720 50.000 0 0,00050.000
Siten inventar423810 200.000 42.411 21,206157.589
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 400.000 425.713 106,428-25.713

1.386.4204.063.580424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.450.000 74,561

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 1.000.000 292.365 29,236707.635
Odr`uvawe na zgradi424210 300.000 0 0,000300.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 2.000.000 2.664.466 133,223-664.466
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 2.000.000 917.541 45,8771.082.459
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 50.000 0 0,00050.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 100.000 189.208 189,208-89.208

4.883.5876.427.413425 Dogovorni uslugi 11.311.000 56,824

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 1.500.000 737.330 49,155762.670
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 500.000 133.798 26,760366.202
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 350.000 370.618 105,891-20.618
Bankarska provizija425220 50.000 0 0,00050.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 41.000 0 0,00041.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 450.000 379.949 84,43370.051
Osiguruvawe na motorni vozila425260 120.000 50.407 42,00669.593
Pravni uslugi425310 900.000 593.760 65,973306.240
Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 0 0,000300.000
Pla}awe na sudski taksi425360 400.000 11.800 2,950388.200
Drugi zdravsteveni uslugi425490 350.000 0 0,000350.000
Preveduva~i425910 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 5.000.000 3.252.004 65,0401.747.996
Konsultantski uslugi425970 300.000 116.783 38,928183.217
Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 780.964 78,096219.036
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P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

2.443.7345.906.266426 Drugi tekovni rashodi 8.350.000 70,734

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 50.000 0 0,00050.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 300.000 0 0,000300.000
Rashodi za reprezentacija426210 300.000 0 0,000300.000
Seminari i konferencii426310 100.000 104.616 104,616-4.616
Objavuvawe na oglasi426410 2.600.000 450.635 17,3322.149.365
Drugi operativni rashodi426990 5.000.000 5.351.015 107,020-351.015

13.507.96614.492.034427 Privremeni vrabotuvawa 28.000.000 51,757

Privremeni vrabotuvawa427110 28.000.000 14.492.034 51,75713.507.966
2.150.20546 SUBVENCII I TRANSFERI 7.300.000 5.149.795 70,545

500.0000463 Transferi do nevladini organizacii 500.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 300.000 0 0,000300.000
Transferi do humanitarni organizacii463160 200.000 0 0,000200.000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

1.650.2055.149.795464 Razni transferi 6.800.000 75,732

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 800.000 151.104 18,888648.896
Pla}awe po sudski re{enija464910 2.500.000 4.678.638 187,146-2.178.638
Transferi pri penzionirawe464940 500.000 177.376 35,475322.624
Drugi transferi464990 3.000.000 142.677 4,7562.857.323

777.91947 SOCIJALNI BENEFICII 5.400.000 4.622.081 85,594

777.9194.622.081471 Socijalni nadomestoci 5.400.000 85,594

Pomo{ za novoroden~iwa471230 400.000 130.990 32,748269.010
Druga socijalna pomo{471990 5.000.000 4.491.091 89,822508.909

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.750.000 300.000 8,0003.450.000

3.450.00048 KAPITALNI RASHODI 3.750.000 300.000 8,000

2.350.000300.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.650.000 11,321

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 1.500.000 300.000 20,0001.200.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 250.000 0 0,000250.000
Kupuvawe na druga oprema480190 900.000 0 0,000900.000

250.0000483 Kupuvawe na mebel 250.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 250.000 0 0,000250.000

500.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 0,000

Kompjuterstki softver485230 500.000 0 0,000500.000

350.0000486 Kupuvawe na vozila 350.000 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 0 0,000350.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 105.512 10,551894.488

894.48842 STOKI I USLUGI 1.000.000 105.512 10,551

894.488105.512425 Dogovorni uslugi 1.000.000 10,551

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 1.000.000 105.512 10,551894.488

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 9.300.000 6.732.404 72,3912.567.596

804.24842 STOKI I USLUGI 3.000.000 2.195.752 73,192

804.2482.195.752425 Dogovorni uslugi 3.000.000 73,192

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 64.227 0,000-64.227
Ru{ewe na objekti425940 3.000.000 2.131.525 71,051868.475

1.763.34848 KAPITALNI RASHODI 6.300.000 4.536.652 72,010

1.463.3484.536.652481 Grade`ni objekti 6.000.000 75,611

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 3.000.000 4.236.564 141,219-1.236.564
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 3.000.000 300.088 10,0032.699.912
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

300.0000482 Drugi grade`ni objekti 300.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 200.000 0 0,000200.000
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 20.700.000 10.668.443 51,53810.031.557

10.031.55748 KAPITALNI RASHODI 20.700.000 10.668.443 51,538

7.631.55710.568.443482 Drugi grade`ni objekti 18.200.000 58,068

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 2.000.000 1.008.967 50,448991.033
Izgradba na drugi objekti482920 16.000.000 9.559.476 59,7476.440.524
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 0 0,000200.000

2.400.000100.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 4,000

Nadomest za odzemen imot485420 2.500.000 100.000 4,0002.400.000
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G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.350.000 0 0,0004.350.000

250.00042 STOKI I USLUGI 250.000 0 0,000

50.0000423 Materijali i siten inventar 50.000 0,000

Drugi materijali423990 50.000 0 0,00050.000

100.0000425 Dogovorni uslugi 100.000 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 100.000 0 0,000100.000

100.0000426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 100.000 0 0,000100.000

4.100.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 4.100.000 0 0,000

4.100.0000464 Razni transferi 4.100.000 0,000

Drugi transferi464990 4.100.000 0 0,0004.100.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 5.500.000 387.240 7,0415.112.760

5.112.76046 SUBVENCII I TRANSFERI 5.500.000 387.240 7,041

5.112.760387.240464 Razni transferi 5.500.000 7,041

Drugi transferi464990 5.500.000 387.240 7,0415.112.760

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 16.000.000 5.810.029 36,31310.189.971

10.189.97142 STOKI I USLUGI 16.000.000 5.810.029 36,313

10.189.9715.810.029424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.000.000 36,313

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 16.000.000 5.810.029 36,31310.189.971

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 48.000.000 27.079.139 56,41520.920.861

20.920.86142 STOKI I USLUGI 48.000.000 27.079.139 56,415

14.102.65213.897.348421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 28.000.000 49,633

Elektri~na energija421110 28.000.000 13.897.348 49,63314.102.652

6.818.20913.181.791424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000.000 65,909

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 20.000.000 13.181.791 65,9096.818.209

J40 JAVNA ^ISTOTA 41.900.000 17.975.563 42,90123.924.437

23.924.43742 STOKI I USLUGI 41.900.000 17.975.563 42,901

3.501.3501.398.650421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.900.000 28,544

Elektri~na energija421110 0 79.701 0,000-79.701
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 4.000.000 1.118.949 27,9742.881.051
Goriva i masla (motorni vozila)421410 900.000 200.000 22,222700.000

1.671.689328.311423 Materijali i siten inventar 2.000.000 16,416

Drugi materijali423990 2.000.000 328.311 16,4161.671.689

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

18.751.39816.248.602427 Privremeni vrabotuvawa 35.000.000 46,425

Privremeni vrabotuvawa427110 35.000.000 16.248.602 46,42518.751.398

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT14.000.000 7.408.514 52,9186.591.486

6.591.48642 STOKI I USLUGI 14.000.000 7.408.514 52,918

6.591.4867.408.514424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.000.000 52,918

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 7.000.000 5.535.892 79,0841.464.108
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 7.000.000 1.872.622 26,7525.127.378

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9.000.000 4.020.033 44,6674.979.967

4.979.96742 STOKI I USLUGI 9.000.000 4.020.033 44,667

4.979.9674.020.033424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 44,667

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 9.000.000 4.020.033 44,6674.979.967

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.500.000 325.318 13,0132.174.682

2.174.68242 STOKI I USLUGI 2.500.000 325.318 13,013

2.024.682325.318424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.350.000 13,843

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 2.350.000 325.318 13,8432.024.682

150.0000426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 150.000 0 0,000150.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 1.162.869 33,2252.337.131

2.337.13148 KAPITALNI RASHODI 3.500.000 1.162.869 33,225

2.337.1311.162.869482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 33,225

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 3.300.000 1.156.869 35,0572.143.131
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 6.000 3,000194.000
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JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 46.819.000 37.765.025 80,6629.053.975

20.22546 SUBVENCII I TRANSFERI 26.000.000 25.979.775 99,922

20.22525.979.775464 Razni transferi 26.000.000 99,922

Pla}awe po sudski re{enija464910 26.000.000 25.979.775 99,92220.225
9.033.75048 KAPITALNI RASHODI 20.819.000 11.785.250 56,608

9.033.75011.785.250482 Drugi grade`ni objekti 20.819.000 56,608

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 0 0,0002.619.000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 18.000.000 11.784.186 65,4686.215.814
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 0 0,000100.000
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 1.064 1,06498.936

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 5.100.000 3.950.886 77,4681.149.114

1.149.11448 KAPITALNI RASHODI 5.100.000 3.950.886 77,468

1.149.1143.950.886482 Drugi grade`ni objekti 5.100.000 77,468

Izgradba na drugi objekti482920 5.000.000 3.950.779 79,0161.049.221
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 107 0,10799.893

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 5.000.000 325.764 6,5154.674.236

4.674.23648 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 325.764 6,515

4.674.236325.764482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 6,515

Izgradba na drugi objekti482920 5.000.000 325.764 6,5154.674.236

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 5.750.000 3.371.021 58,6262.378.979

2.378.97948 KAPITALNI RASHODI 5.750.000 3.371.021 58,626

2.378.9793.371.021482 Drugi grade`ni objekti 5.750.000 58,626

Izgradba na drugi objekti482920 5.500.000 3.356.029 61,0192.143.971
Nadzor nad izgradbata482940 250.000 14.992 5,997235.008

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.600.000 517.332 32,3331.082.668

1.000.00042 STOKI I USLUGI 1.000.000 0 0,000

50.0000423 Materijali i siten inventar 50.000 0,000

Drugi materijali423990 50.000 0 0,00050.000

750.0000425 Dogovorni uslugi 750.000 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 0 0,00050.000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 600.000 0 0,000600.000

200.0000426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000
82.66846 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 517.332 86,222

82.668517.332464 Razni transferi 600.000 86,222

Drugi transferi464990 600.000 517.332 86,22282.668

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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L00 SPORT I REKREACIJA 5.520.000 1.202.219 21,7794.317.781

1.420.00042 STOKI I USLUGI 1.420.000 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

900.0000423 Materijali i siten inventar 900.000 0,000

Drugi materijali423990 900.000 0 0,000900.000

320.0000425 Dogovorni uslugi 320.000 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 20.000 0 0,00020.000
Drugi dogovorni uslugi425990 300.000 0 0,000300.000

200.0000426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000
2.897.78146 SUBVENCII I TRANSFERI 4.100.000 1.202.219 29,322

1.600.0000463 Transferi do nevladini organizacii 1.600.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 300.000 0 0,000300.000
Transferi do sportski klubovi463120 1.300.000 0 0,0001.300.000

1.297.7811.202.219464 Razni transferi 2.500.000 48,089

Drugi transferi464990 2.500.000 1.202.219 48,0891.297.781

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.000.000 1.027.346 51,367972.654

972.65448 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 1.027.346 51,367

972.6541.027.346482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 51,367

Izgradba na drugi objekti482920 0 208.746 0,000-208.746
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2.000.000 818.600 40,9301.181.400
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 18.005.000 4.464.149 24,79413.540.851

342.45440 PLATI I NADOMESTOCI 604.000 261.546 43,302

251.684188.316401 Osnovni plati 440.000 42,799

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 400.000 174.721 43,680225.279
Personalen danok na dohod od plata401310 40.000 13.595 33,98726.405

90.77073.230402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 164.000 44,652

Osnovni pridonesi za PIO402110 110.000 49.170 44,70060.830
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 42.000 19.614 46,70022.386
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 4.000 1.308 32,7002.692
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 8.000 3.138 39,2254.862

11.570.19342 STOKI I USLUGI 15.401.000 3.830.807 24,874

30.0000420 Patni i dnevni rashodi 30.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

3.836.072663.928421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.500.000 14,754

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 2.006 0,000-2.006
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 500.000 174.000 34,800326.000
Te~ni goriva421240 2.000.000 0 0,0002.000.000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 2.000.000 487.922 24,3961.512.078

1.687.3102.562.690423 Materijali i siten inventar 4.250.000 60,299

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 1.990 0,000-1.990
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 4.000.000 2.559.900 63,9981.440.100
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 50.000 0 0,00050.000
Ambala`a423820 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 200.000 800 0,400199.200

5.969.392601.608424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.571.000 9,156

Odr`uvawe na zgradi424210 6.500.000 574.692 8,8415.925.308
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 23.730 0,000-23.730
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 3.186 0,000-3.186
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 71.000 0 0,00071.000

47.4192.581425 Dogovorni uslugi 50.000 5,162

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 2.581 0,000-2.581
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski kurirski uslugi425350 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

242.250.665485.263.000 243.012.335 50,078

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 50.000 0 0,00050.000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

1.837.04546 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 162.955 8,148

1.837.045162.955464 Razni transferi 2.000.000 8,148

Dr`avni nagradi464410 0 20.000 0,000-20.000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 2.000.000 142.955 7,1481.857.045

-208.84148 KAPITALNI RASHODI 0 208.841 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

-208.841208.841482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 208.841 0,000-208.841

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 5.290.000 172.641 3,2645.117.359

5.117.35948 KAPITALNI RASHODI 5.290.000 172.641 3,264

147.725142.275480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 290.000 49,060

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 90.000 142.275 158,083-52.275
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 200.000 0 0,000200.000

4.294.1345.866482 Drugi grade`ni objekti 4.300.000 0,136

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 0 0,000100.000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 4.000.000 0 0,0004.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 5.866 2,933194.134

675.50024.500483 Kupuvawe na mebel 700.000 3,500

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 100.000 24.500 24,50075.500
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 600.000 0 0,000600.000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.500.000 0 0,0002.500.000

2.500.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.000 0 0,000

2.500.0000464 Razni transferi 2.500.000 0,000

Drugi transferi464990 2.500.000 0 0,0002.500.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

242.250.665485.263.000 243.012.335 50,078

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

V10 DETSKI GRADINKI 1.950.000 312.893 16,0461.637.107

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

1.537.10742 STOKI I USLUGI 1.850.000 312.893 16,913

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

321.256278.744421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 46,457

Elektri~na energija421110 0 85.830 0,000-85.830
Vodovod i kanalizacija421120 0 19.283 0,000-19.283
\ubretarina421130 0 23.631 0,000-23.631
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 150.000 0,000-150.000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 600.000 0 0,000600.000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

1.100.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.100.000 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 1.100.000 0 0,0001.100.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

65.85134.149425 Dogovorni uslugi 100.000 34,149

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

242.250.665485.263.000 243.012.335 50,078

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 100.000 34.149 34,14965.851

50.0000426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 50.000 0 0,00050.000

100.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0,000

100.0000464 Razni transferi 100.000 0,000

Drugi transferi464990 100.000 0 0,000100.000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 5.750.000 668.851 11,6325.081.149

5.081.14948 KAPITALNI RASHODI 5.750.000 668.851 11,632

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

5.081.149668.851482 Drugi grade`ni objekti 5.750.000 11,632

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 0 0,000100.000
Izgradba na drugi objekti482920 3.100.000 0 0,0003.100.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2.500.000 665.938 26,6381.834.062
Nadzor nad izgradbata482940 50.000 2.913 5,82647.087

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 150.000 0 0,000150.000

150.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 0 0,000

150.0000464 Razni transferi 150.000 0,000

Drugi transferi464990 150.000 0 0,000150.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

37.313.08255.573.000 18.259.918 32,858

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

37.313.08255.573.000 18.259.918 32,858

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

37.313.08255.573.000 18.259.918 32,858

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 10.126.000 3.563.846 35,1956.562.154

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

6.542.15442 STOKI I USLUGI 10.106.000 3.563.846 35,265

445.30264.698420 Patni i dnevni rashodi 510.000 12,686

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 150.000 29.000 19,333121.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 125.000 0 0,000125.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 75.000 0 0,00075.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 40.000 0 0,00040.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 75.000 35.698 47,59739.302
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 35.000 0 0,00035.000

801.1581.009.842421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.811.000 55,762

Elektri~na energija421110 567.000 308.421 54,395258.579
Vodovod i kanalizacija421120 222.000 39.653 17,862182.347
\ubretarina421130 130.000 46.275 35,59683.725
Centralno greewe421210 375.000 518.809 138,349-143.809
Te~ni goriva421240 27.000 0 0,00027.000
Po{ta421310 135.000 5.000 3,704130.000
Telefon i telefaks421320 185.000 35.184 19,018149.816
Goriva i masla (motorni vozila)421410 47.000 6.000 12,76641.000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 123.000 50.500 41,05772.500

2.269.105859.895423 Materijali i siten inventar 3.129.000 27,481

Kancelariski materijali423110 330.000 38.600 11,697291.400
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 200.000 26.800 13,400173.200
Drugi administrativni materijali423190 44.000 4.235 9,62539.765
Materijali za AOP423210 188.000 43.135 22,944144.865
Uniformi423310 54.000 8.320 15,40745.680
Obuvki423320 50.000 11.734 23,46838.266
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 45.000 8.100 18,00036.900
Sanitetski materijali423550 15.000 16.656 111,040-1.656
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 345.000 223.210 64,699121.790
U~ili{ni materijali423620 280.000 17.733 6,333262.267
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 480.000 69.649 14,510410.351
Materijali za razni popravki423720 305.000 110.654 36,280194.346
Siten inventar423810 313.000 131.730 42,086181.270
Ambala`a423820 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 50.000 0 0,00050.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 160.000 66.331 41,45793.669
Drugi materijali423990 270.000 83.008 30,744186.992

1.101.049493.951424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.595.000 30,969

Odr`uvawe na zgradi424210 375.000 243.906 65,042131.094
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 115.000 10.902 9,480104.098
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 120.000 0 0,000120.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 413.000 175.241 42,431237.759
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 225.000 5.074 2,255219.926
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 60.000 58.828 98,0471.172
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 287.000 0 0,000287.000

1.162.588659.412425 Dogovorni uslugi 1.822.000 36,192

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 2.454 0,000-2.454
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 15.000 0 0,00015.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 35.000 0 0,00035.000
Drugi finansiski uslugi425290 45.000 21.000 46,66724.000
Pravni uslugi425310 83.000 55.300 66,62727.700
Sudski kurirski uslugi425350 5.000 0 0,0005.000
Pla}awe na sudski taksi425360 60.000 0 0,00060.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 150.000 0 0,000150.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 371.000 200.483 54,039170.517
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 18.526 0,000-18.526
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Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 90.000 0 0,00090.000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 5.428 0,000-5.428
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 20.000 0 0,00020.000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 190.000 14.700 7,737175.300
Drugi obrazovni uslugi425790 198.000 13.820 6,980184.180
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 130.000 22.995 17,688107.005
Konsultantski uslugi425970 105.000 0 0,000105.000
Drugi dogovorni uslugi425990 325.000 304.706 93,75620.294

762.952476.048426 Drugi tekovni rashodi 1.239.000 38,422

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 0 0,00020.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 33.000 3.000 9,09130.000
Rashodi za reprezentacija426210 240.000 130.955 54,565109.045
Seminari i konferencii426310 335.000 6.282 1,875328.718
Objavuvawe na oglasi426410 360.000 25.824 7,173334.176
Drugi operativni rashodi426990 251.000 309.987 123,501-58.987

20.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 0 0,000

20.0000464 Razni transferi 20.000 0,000

Dr`avni nagradi464410 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 20.000 0 0,00020.000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.855.000 153.513 8,2761.701.487

1.701.48748 KAPITALNI RASHODI 1.855.000 153.513 8,276

1.093.51394.487480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.188.000 7,953

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 190.000 0 0,000190.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 550.000 59.959 10,902490.041
Kupuvawe na kujnska oprema480150 50.000 0 0,00050.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 185.000 0 0,000185.000
Kupuvawe na druga oprema480190 213.000 34.528 16,210178.472

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

571.80040.200483 Kupuvawe na mebel 612.000 6,569

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 157.000 25.000 15,924132.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 295.000 0 0,000295.000
Kupuvawe na drug mebel483190 160.000 15.200 9,500144.800

36.17418.826485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 55.000 34,229

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 55.000 18.826 34,22936.174

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

37.313.08255.573.000 18.259.918 32,858

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

V10 DETSKI GRADINKI 41.044.000 14.182.789 34,55526.861.211

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

26.861.21142 STOKI I USLUGI 41.044.000 14.182.789 34,555

505.4004.600420 Patni i dnevni rashodi 510.000 0,902

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 120.000 0 0,000120.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 150.000 4.600 3,067145.400
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 60.000 0 0,00060.000

3.625.0212.222.979421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.848.000 38,013

Elektri~na energija421110 1.800.000 907.658 50,425892.342
Vodovod i kanalizacija421120 790.000 286.790 36,303503.210
\ubretarina421130 334.000 192.187 57,541141.813
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 1.550.000 515.060 33,2301.034.940
Po{ta421310 15.000 0 0,00015.000
Telefon i telefaks421320 840.000 185.155 22,042654.845
Drugi tro{oci za komunikacija421390 12.000 5.782 48,1836.218
Goriva i masla (motorni vozila)421410 415.000 130.347 31,409284.653
Registracija na motorni vozila421420 92.000 0 0,00092.000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

17.251.9588.947.042423 Materijali i siten inventar 26.199.000 34,150

Kancelariski materijali423110 950.000 240.570 25,323709.430
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 200.000 176.852 88,42623.148
Drugi administrativni materijali423190 0 12.600 0,000-12.600
Uniformi423310 60.000 78.411 130,685-18.411
Obuvki423320 170.000 408.917 240,539-238.917
Postelnina423330 90.000 58.410 64,90031.590
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.800.000 6.537.858 31,43214.262.142
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 40.000 0 0,00040.000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 49.000 19.400 39,59229.600
U~ili{ni materijali423620 100.000 0 0,000100.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 1.520.000 456.912 30,0601.063.088
Materijali za razni popravki423720 720.000 271.271 37,677448.729
Siten inventar423810 650.000 245.185 37,721404.815
Rezervni delovi423830 120.000 0 0,000120.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 60.000 14.349 23,91545.651
Drugi materijali423990 670.000 426.307 63,628243.693

3.617.5822.069.418424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.687.000 36,389

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 620.000 75.551 12,186544.449
Odr`uvawe na zgradi424210 3.317.000 1.240.156 37,3882.076.844
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 300.000 35.400 11,800264.600
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 60.000 2.360 3,93357.640
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 170.000 0 0,000170.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 210.000 231.025 110,012-21.025
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 320.000 155.035 48,448164.965
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 630.000 329.891 52,364300.109
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 60.000 0 0,00060.000

1.080.587779.413425 Dogovorni uslugi 1.860.000 41,904

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 30.000 0 0,00030.000
Drugi finansiski uslugi425290 0 18.703 0,000-18.703
Pla}awe na sudski taksi425360 130.000 0 0,000130.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 390.000 77.350 19,833312.650
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 14.108 0,000-14.108
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 1.885 0,000-1.885
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 16.500 0,000-16.500
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

37.313.08255.573.000 18.259.918 32,858

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 10.429 0,000-10.429
Konsultantski uslugi425970 185.000 68.400 36,973116.600
Drugi dogovorni uslugi425990 1.125.000 572.038 50,848552.962

780.663159.337426 Drugi tekovni rashodi 940.000 16,951

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 490.000 41.596 8,489448.404
Objavuvawe na oglasi426410 330.000 94.901 28,758235.099
Drugi operativni rashodi426990 120.000 22.840 19,03397.160

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 2.548.000 359.770 14,1202.188.230

2.188.23048 KAPITALNI RASHODI 2.548.000 359.770 14,120

1.503.430221.570480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.725.000 12,845

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 560.000 21.607 3,858538.393
Kupuvawe na kujnska oprema480150 670.000 0 0,000670.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 95.000 0 0,00095.000
Kupuvawe na druga oprema480190 200.000 199.963 99,98137
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 200.000 0 0,000200.000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

684.800138.200483 Kupuvawe na mebel 823.000 16,792

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 100.000 0 0,000100.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 500.000 138.200 27,640361.800
Kupuvawe na drug mebel483190 223.000 0 0,000223.000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

223.533.572439.757.000 216.223.428 49,169

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

223.533.572439.757.000 216.223.428 49,169

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

223.533.572439.757.000 216.223.428 49,169

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

223.533.572439.757.000 216.223.428 49,169

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

223.533.572439.757.000 216.223.428 49,169

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

223.533.572439.757.000 216.223.428 49,169

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

223.533.572439.757.000 216.223.428 49,169

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

223.533.572439.757.000 216.223.428 49,169

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 313.087.000 152.758.294 48,791160.328.706

129.860.56940 PLATI I NADOMESTOCI 268.746.000 138.885.431 51,679

93.605.23799.994.763401 Osnovni plati 193.600.000 51,650

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 180.000.000 93.058.446 51,69986.941.554
Personalen danok na dohod od plata401310 13.600.000 6.936.317 51,0026.663.683

36.255.33238.890.668402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 75.146.000 51,753

Osnovni pridonesi za PIO402110 50.450.000 26.112.227 51,75924.337.773
Drugi pridonesi za PIO402190 1.000 0 0,0001.000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 20.125.000 10.417.164 51,7629.707.836
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 1.350.000 694.474 51,443655.526
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 3.220.000 1.666.803 51,7641.553.197

24.872.68942 STOKI I USLUGI 38.664.000 13.791.311 35,670

250.0000420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 40.000 0 0,00040.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

13.415.02711.758.973421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.174.000 46,711

Elektri~na energija421110 11.751.000 3.091.099 26,3058.659.901
Vodovod i kanalizacija421120 2.000.000 738.799 36,9401.261.201
\ubretarina421130 3.000.000 1.154.126 38,4711.845.874
Centralno greewe421210 7.400.000 6.446.100 87,109953.900
Te~ni goriva421240 33.000 0 0,00033.000
Po{ta421310 80.000 0 0,00080.000
Telefon i telefaks421320 800.000 327.411 40,926472.589
Goriva i masla (motorni vozila)421410 10.000 0 0,00010.000
Registracija na motorni vozila421420 0 1.438 0,000-1.438
Transport na lu|e421440 100.000 0 0,000100.000

2.777.1871.162.813423 Materijali i siten inventar 3.940.000 29,513

Kancelariski materijali423110 400.000 68.712 17,178331.288
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 200.000 45.989 22,994154.011
Drugi administrativni materijali423190 90.000 13.581 15,09076.419
Materijali za AOP423210 150.000 23.649 15,766126.351
Uniformi423310 35.000 0 0,00035.000
Obuvki423320 23.000 0 0,00023.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 30.000 0 0,00030.000
Sanitetski materijali423550 25.000 34.696 138,784-9.696
Drugi medicinski materijali423590 0 1.998 0,000-1.998
Nastavno-obrazovni pomagala423610 627.000 204.914 32,682422.086
U~ili{ni materijali423620 300.000 22.088 7,363277.912
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 1.000.000 270.920 27,092729.080
Materijali za razni popravki423720 200.000 143.750 71,87556.250
Siten inventar423810 300.000 42.320 14,107257.680
Ambala`a423820 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 200.000 26.589 13,294173.411
Drugi materijali423990 300.000 263.607 87,86936.393

5.602.382402.618424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.005.000 6,705

Odr`uvawe na zgradi424210 4.600.000 177.466 3,8584.422.534
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 120.000 3.634 3,028116.366
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 340.000 6.157 1,811333.843
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 45.000 0 0,00045.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 500.000 128.774 25,755371.226
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 200.000 5.782 2,891194.218
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 40.000 66.805 167,012-26.805
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 14.000 0,000-14.000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 160.000 0 0,000160.000

1.779.645288.355425 Dogovorni uslugi 2.068.000 13,944

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 50.000 11.098 22,19638.902
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 8.000 0 0,0008.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 50.000 0 0,00050.000
Drugi finansiski uslugi425290 70.000 4.668 6,66965.332
Pravni uslugi425310 150.000 30.000 20,000120.000
Sudski kurirski uslugi425350 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 60.000 0 0,00060.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 100.000 0 0,000100.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 500.000 48.500 9,700451.500
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 60.770 0,000-60.770
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

223.533.572439.757.000 216.223.428 49,169

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 80.000 0 0,00080.000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 200.000 17.933 8,966182.067
Drugi obrazovni uslugi425790 200.000 22.957 11,479177.043
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 100.000 16.156 16,15683.844
Konsultantski uslugi425970 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 450.000 76.273 16,950373.727

1.048.448178.552426 Drugi tekovni rashodi 1.227.000 14,552

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5.000 0 0,0005.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 15.000 3.750 25,00011.250
Rashodi za reprezentacija426210 50.000 6.293 12,58643.707
Seminari i konferencii426310 300.000 29.707 9,902270.293
Objavuvawe na oglasi426410 577.000 136.969 23,738440.031
Drugi operativni rashodi426990 280.000 1.833 0,655278.167

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Dr`avni nagradi464410 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

5.595.44848 KAPITALNI RASHODI 5.677.000 81.552 1,437

3.875.00030.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.905.000 0,768

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 425.000 0 0,000425.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 2.250.000 30.000 1,3332.220.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 40.000 0 0,00040.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 270.000 0 0,000270.000
Kupuvawe na druga oprema480190 920.000 0 0,000920.000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

1.546.00041.000483 Kupuvawe na mebel 1.587.000 2,583

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 465.000 5.000 1,075460.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 612.000 36.000 5,882576.000
Kupuvawe na drug mebel483190 510.000 0 0,000510.000

174.44810.552485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 185.000 5,704

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 185.000 10.552 5,704174.448

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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223.533.572439.757.000 216.223.428 49,169

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

V10 DETSKI GRADINKI 126.670.000 63.465.134 50,10363.204.866

57.553.39840 PLATI I NADOMESTOCI 114.350.000 56.796.602 49,669

41.442.18140.892.819401 Osnovni plati 82.335.000 49,666

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 107.007 0,000-107.007
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 77.125.000 38.193.383 49,52138.931.617
Personalen danok na dohod od plata401310 5.210.000 2.592.429 49,7592.617.571

16.111.21715.903.783402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 32.015.000 49,676

Osnovni pridonesi za PIO402110 21.495.000 10.678.217 49,67810.816.783
Drugi pridonesi za PIO402190 1.000 0 0,0001.000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 8.575.000 4.259.928 49,6784.315.072
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 571.000 283.973 49,733287.027
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 1.000 0 0,0001.000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.372.000 681.665 49,684690.335

5.621.46842 STOKI I USLUGI 12.290.000 6.668.532 54,260

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

3.680.1755.745.825421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.426.000 60,957

Elektri~na energija421110 4.812.000 1.194.961 24,8333.617.039
Vodovod i kanalizacija421120 1.035.000 287.638 27,791747.362
\ubretarina421130 575.000 283.297 49,269291.703
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 1.350.000 0 0,0001.350.000
Centralno greewe421210 1.256.000 3.870.836 308,188-2.614.836
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 368.000 98.752 26,835269.248
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 30.000 10.341 34,47019.659
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

340.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 340.000 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 200.000 0 0,000200.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 70.000 0 0,00070.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 70.000 0 0,00070.000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

1.541.835908.165425 Dogovorni uslugi 2.450.000 37,068

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 18.083 0,000-18.083
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 50.000 22.550 45,10027.450
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

223.533.572439.757.000 216.223.428 49,169

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 300.000 110.160 36,720189.840
Drugi dogovorni uslugi425990 2.100.000 757.372 36,0651.342.628

59.45814.542426 Drugi tekovni rashodi 74.000 19,651

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 34.000 0 0,00034.000
Objavuvawe na oglasi426410 40.000 14.432 36,08025.568
Drugi operativni rashodi426990 0 110 0,000-110

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
30.00048 KAPITALNI RASHODI 30.000 0 0,000

30.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 30.000 0 0,00030.000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

43.349.45053.770.000 10.420.550 19,380

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

43.349.45053.770.000 10.420.550 19,380

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

43.349.45053.770.000 10.420.550 19,380

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 127.000 0 0,000127.000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

127.00042 STOKI I USLUGI 127.000 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

43.349.45053.770.000 10.420.550 19,380

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

127.0000426 Drugi tekovni rashodi 127.000 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 127.000 0 0,000127.000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.500.000 0 0,0003.500.000

3.500.00048 KAPITALNI RASHODI 3.500.000 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

3.500.0000486 Kupuvawe na vozila 3.500.000 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 3.500.000 0 0,0003.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

43.349.45053.770.000 10.420.550 19,380

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

43.349.45053.770.000 10.420.550 19,380

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 3.300.000 0 0,0003.300.000

3.300.00048 KAPITALNI RASHODI 3.300.000 0 0,000

3.300.0000482 Drugi grade`ni objekti 3.300.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 3.300.000 0 0,0003.300.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.000.000 0 0,0003.000.000

3.000.00048 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 0 0,000

3.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 3.000.000 0 0,0003.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

43.349.45053.770.000 10.420.550 19,380

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

43.349.45053.770.000 10.420.550 19,380

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 39.319.000 10.388.303 26,42128.930.697

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

28.950.20042 STOKI I USLUGI 39.319.000 10.368.800 26,371

12.078.8509.621.150420 Patni i dnevni rashodi 21.700.000 44,337

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 300.000 100.894 33,631199.106
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 12.000.000 5.803.967 48,3666.196.033
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 8.000.000 3.716.289 46,4544.283.711
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.340.000 0 0,0001.340.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 60.000 0 0,00060.000

780.00022.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 802.000 2,743

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 802.000 22.000 2,743780.000

1.114.370222.630423 Materijali i siten inventar 1.337.000 16,651

Kancelariski materijali423110 400.000 10.318 2,579389.682
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 2.000 10.000 500,000-8.000
Materijali za AOP423210 195.000 5.534 2,838189.466
Uniformi423310 12.000 0 0,00012.000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 115.000 0 0,000115.000
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 97.000 0 0,00097.000
U~ili{ni materijali423620 110.000 0 0,000110.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 25.000 0 0,00025.000
Materijali za razni popravki423720 2.000 0 0,0002.000
Siten inventar423810 25.000 57.194 228,776-32.194
Ambala`a423820 0 51.000 0,000-51.000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 27.000 62.584 231,793-35.584
Drugi materijali423990 327.000 26.000 7,951301.000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

12.462.190463.810425 Dogovorni uslugi 12.926.000 3,588

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 574.000 0 0,000574.000
Bankarska provizija425220 441.000 114.936 26,063326.064
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 20.000 0 0,00020.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 120.000 31.500 26,25088.500
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski kurirski uslugi425350 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 5.000 0 0,0005.000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

43.349.45053.770.000 10.420.550 19,380

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 730.000 27.000 3,699703.000
Drugi obrazovni uslugi425790 304.000 32 0,011303.968
Preveduva~i425910 1.820.000 0 0,0001.820.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 319.000 25.229 7,909293.771
Konsultantski uslugi425970 240.000 20.400 8,500219.600
Drugi dogovorni uslugi425990 8.353.000 244.713 2,9308.108.287

2.514.79039.210426 Drugi tekovni rashodi 2.554.000 1,535

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 1.553.000 28.010 1,8041.524.990
Seminari i konferencii426310 423.000 0 0,000423.000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 578.000 11.200 1,938566.800

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Dr`avni nagradi464410 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

-19.50348 KAPITALNI RASHODI 0 19.503 0,000

-19.50319.503480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 19.503 0,000-19.503
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 464.000 32.247 6,950431.753

431.75348 KAPITALNI RASHODI 464.000 32.247 6,950

212.75332.247480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 245.000 13,162

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 150.000 32.247 21,498117.753
Kupuvawe na kujnska oprema480150 15.000 0 0,00015.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 80.000 0 0,00080.000

189.0000482 Drugi grade`ni objekti 189.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 189.000 0 0,000189.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

30.0000483 Kupuvawe na mebel 30.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 30.000 0 0,00030.000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

43.349.45053.770.000 10.420.550 19,380

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

V10 DETSKI GRADINKI 600.000 0 0,000600.000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

600.00042 STOKI I USLUGI 600.000 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

300.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 300.000 0 0,000300.000

300.0000423 Materijali i siten inventar 300.000 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 300.000 0 0,000300.000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

43.349.45053.770.000 10.420.550 19,380

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 3.460.000 0 0,0003.460.000

3.460.00048 KAPITALNI RASHODI 3.460.000 0 0,000

360.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 360.000 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 360.000 0 0,000360.000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

3.100.0000482 Drugi grade`ni objekti 3.100.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.100.000 0 0,0003.100.000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

661.1947.000.000 6.338.806 90,554

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

661.1947.000.000 6.338.806 90,554

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

2
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P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 7.000.000 6.338.806 90,554661.194

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
661.19448 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 6.338.806 90,554

661.1946.338.806482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 90,554

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 7.000.000 6.338.806 90,554661.194
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Ambala`a423820 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski kurirski uslugi425350 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
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Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Dr`avni nagradi464410 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

661.1947.000.000 6.338.806 90,554

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

661.1947.000.000 6.338.806 90,554

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за давање согласност за распишување Јавен повик за свикување иницијативен одбор за 
конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош 

 
 

1. Се објавува Одлука за давање согласност за распишување Јавен повик за свикување иницијативен одбор за конституирање на 
локалното собрание на млади на Општина Карпош, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/34                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 36, став 1, точка 13 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 5/02, а во врска со член 38-б од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020) , Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, одржана на 15 октомври 2022 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за распишување Јавен повик за свикување иницијативен одбор за конституирање на локалното 

собрание на млади на Општина Карпош 
                                  

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за распишување Јавен повик за свикување иницијативен 

одбор за конституирање на локалното собрание на млади на Општина Карпош (Локален младински совет). 
 

Член 2 
За конституирање на локалното собрание за млади се свикува иницијативен одбор. 
Првата седница на иницијативниот одбор ја свикува, отвара и со неа раководи најстариот член од избраните членови во 

иницијативниот одбор. 
Иницијативниот одбор го распишува повикот за конститутивно локално собрание за млади во согласност со Статутот на 

општината по принципот на транспарентност и јавност. 
Иницијативниот одбор се формира само за одржување на конститутивното локално собрание за млади. 
Во Собранието на млади можат да членуваат младински организации, организации на млади, политички подмладоци, 

ученички и студентски организации и други облици на младинско здружување. 
Формите на организирање и здружување не мора да бидат регистрирани со седиште во Општина Карпош, но мора да 

имаат активности на територијата на Општина Карпош. 
 

 
Член 3 

Јавниот повик се објавува во електронска форма на веб страната на Општина Карпош. 



 
 
 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
                      
 
Број: 09-6564/37                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за давање согласност за времено давање на користење без надомест на недвижни ствари во 
сопственост на Општина Карпош  (1 деловна просторија на надземниот премин Влајко) на Здружениена Крводарители и 

подржувачи на крводарителството КРВОДАРИТЕЛ Скопје 
 
 
 

1. Се објавува Одлука за давање согласност за времено давање на користење без надомест на недвижни ствари во сопственост 
на Општина Карпош  (1 деловна просторија на надземниот премин Влајко) на Здружениена Крводарители и подржувачи на 
крводарителството КРВОДАРИТЕЛ Скопје, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 
октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/35                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член  36, став 1, точка 10 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, одржана на 15 октомври 2022 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

за давање согласност за времено давање на користење без надомест на недвижни ствари во сопственост на Општина 
Карпош  (1 деловна просторија на надземниот премин Влајко) на Здружениена Крводарители и подржувачи на 

крводарителството КРВОДАРИТЕЛ Скопје 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласнот за времено давање на користење без надомест недвижни ствари во 
сопственост на Општина Карпош – една (1) деловна проторија лоцирана на надвезмиот премин Влајко, У.З. Влае, општина 
Карпош, со вкупна површина од 9 м2, и 1/19 од заедничкиот простор (ходник и тоалети) на Здружениена Крводарители и 
подржувачи на крводарителството КРВОДАРИТЕЛ Скопје. 
 

Член 2 
Деловниот простор кој е предмет на давање на користење на оваа одлука е во сопственост на Општина Карпош, лоциран на КП 
7640, КО Ѓорче Петров 4-Влае, со Имотен лист бр.100797, со адреса на бул.„Партизански одреди“ бб, Населба Влае 2, со број на 
жиро-сметка: 779014115763010, приходна шифра 725 939, програма 00, ЕМБС 6019145, застапувана од Градоначалникот Стевчо 
Јакимовски. 
 

Член 3 
Предметниот деловен простор, преставува покриен и затворен простор, кој што ги задоволува сите инфраструктурни потреби со 
вкупно 16 деловни простории-канцеларии, од кои 1 деловна просторија – канцеларија ќе биде отстапена на времено користење 
без надомест на Здружениена Крводарители и подржувачи на крводарителството КРВОДАРИТЕЛ Скопје,за период од 1 година, 
сметано од денот на доставувањето на оваа одлука до барателот. 
  



 
 
 
 
 

Член 4 
Здружениена Крводарители и подржувачи на крводарителството КРВОДАРИТЕЛ Скопје се обврзува да ја користи деловната 
просторија-канцеларија за намена-организаирање на активности на здружението и складирање на работите кои здружението 
ги добива-обезбедува. 

 
Член 5 

Здружениена Крводарители и подржувачи на крводарителството КРВОДАРИТЕЛ Скопје. се обрзува да ги покрива месечните 
финанасиски режиски трошоци (струја, вода, комунани трошоци, одржување на хигиена, чуварска служба) во износ од 1/16 од 
вкупните месечни фактури кои пристигаат на име на Општина Карпош за надземниот премин Влајко, најдоцна до 15ти во 
месецот. 

Член 6 
Секторот за финансии во оптшина Карпош ќе изготвува месечна фактура за направените трошоци, согласно пресметаниот 
процент и ќе ја доставува еднаш во месецот до Здружението. 

Член 7 
Се задолжува Секторот за правни работи да изготви договор и да ја спроведе постапката на потпишување и заверка на истиот. 
 

Член 8 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да потпише договор со Здружениена Крводарители и подржувачи на 
крводарителството КРВОДАРИТЕЛ Скопје. 

Член 9 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“.  
                  
                                   
                  



Број: 09-6564/38                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                Бранко Ристов, с.р.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување Извештај од Комисијата за објавување Јавен повик и спроведување постапка за 
доделеување финансиска поддршка за попрака и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно 

домување и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.11-
2842/13 од 22.08.2022 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучок за усвојување Извештај од Комисијата за објавување Јавен повик и спроведување постапка за 
доделеување финансиска поддршка за попрака и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно домување и 
замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.11-2842/13 од 22.08.2022 
година, донесен на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/36                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 



 
Врз основа на член 22 став 1 точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), член 190, член 191,член 192 и член 193 од Деловникот на Советот на Општина Карпош (Службен 
гласник на Општина Карпош број 3/2006), а во врска со Извештајот бр.11-2842/13 од 22.08.2022 година, Советот на Општина 
Карпош на дванаесетата седница, одржана на 15 октомври 2022 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување Извештај од Комисијата за објавување Јавен повик и спроведување постапка за доделеување финансиска 

поддршка за попрака и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно домување и замена на азбестни 
кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.11-2842/13 од 22.08.2022 година 

 
 

1. Се усвојува Извештајот од Комисијата за објавување Јавен повик и спроведување постапка за доделеување финансиска 
поддршка за попрака и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно домување и замена на азбестни кровни 
покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.11-2842/13 од 22.08.2022 година. 
 

2. Примерок од заклучокот да се достави до Комисијата. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош".                                            
            
                      
Број: 09-6564/39                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 



 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства за поправка и санација на кровен покривач на станбена зграда 
за колективно домување на бул.„Партизански Одреди“ бр.149/1, Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за поправка и санација на кровен покривач на станбена зграда за 
колективно домување на бул.„Партизански Одреди“ бр.149/1, Општина Карпош-Скопје, донесена на дванаесетата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/37                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на екологија и 
енергетска ефикасност за 2022 година, точка 2.2 Активности од областа на енергетска ефикасност, потточка 
6.Субвенционирање на енергетско ефикасни кровови („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.23/2021), Јавен повик  за 
доделување финансиска подршка за поправка и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно домување 
и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.11-2842/2 од 
11.04.2022година, Апликација бр.11-3437/1 од 21.04.2022година за финансиска подршка за поправка и санација на кровни 
покривачи на станбена зграда, Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка за поправка и 
санација  на кровни покривачи  на станбени згради за колективното домување и замена на азбестни кровни покривачи на 
индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.09-2483/13 од 31.03.2022година и Извештајот од Комисијата бр.11-
2842/11 од  21.06.2022година, Советот на Општина Карпош, на дванаесета седница, одржана на 15 омтомври 2022 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за одобрување финансиски средства за поправка и санација на кровен покривач на станбена зграда за колективно 
домување на бул.„Партизански Одреди“ бр.149/1, Општина Карпош-Скопје 

 
Член 1 

Со оваа одлука се усвојува Барањето за финансиски средства како дел од средствата за поправка и санација на кровен покривач  
на станбена зграда за колективно домување на бул „Партизански одреди“ бр.149/1, согласно апликација бр.11-3437/1 од 
21.04.2022год. доставена од  Заедница на сопственици, застапувана од претседател Ивана Јаневска. 
 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 130.095,00  денари кои ќе се исплатат 
еднократно и се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2022 година. 

Член 3 
Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиски средства Заедница на сопственици на 
бул.„Партизански Одреди“ бр.149/1 имаат обврска да потпишат Договор за одобрување на финансиски средства за предметната 
намена ,врз основа на што Градоначалникот  



 
 
на Општина Карпош ќе донесе Решение за исплата на финансиските средства за предметната намена. 

Член 4 
Барателот Заедница на сопственици преку претседател Ивана Јаневска, се обврзува средствата доделени од Општина Карпош, 
утврдени во член 2 на оваа одлука да ги користи наменски како дел од средствата за поправка и санација на кровен покривач на 
станбена зграда за колективно домување на бул.„Партизански Одреди“ бр.149/1. 
 

Член 5 
Исплатата на одобрените финансиски средства ќе се изврши врз основа на доставената Завршна ситуација за позициите 
наменети за поправка и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно домување,прегледани и потпишани од 
страна на Надзорен орган. 
 

Член 6 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 
Член 7 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
Број: 09-6564/40                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален 
станбен објект (куќа) на ул.„Козле“ бр.130А Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален станбен 
објект (куќа) на ул.„Козле“ бр.130А Општина Карпош-Скопје, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/38                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на екологија и 
енергетска ефикасност за 2022 година, точка 2.2 Активности од областа на енергетска ефикасност, потточка 
6.Субвенционирање на енергетско ефикасни кровови („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.23/2021), Јавен повик  за 
доделување финансиска подршка за поправка и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно домување 
и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.11-2842/2 од 
11.04.2022година, Апликација бр.11- 3307/1 од 15.04.2022година за финансиска подршка за поправка и санација на кровни 
покривачи на станбена зграда, Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка за поправка и 
санација  на кровни покривачи  на станбени згради за колективното домување и замена на азбестни кровни покривачи на 
индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.09-2483/13 од 31.03.2022година и Извештајот од Комисијата бр.11-
2842/11 од 21.06.2022година, Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, одржана на 15 октомври 2022 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален станбен објект (куќа) на 
ул.„Козле“ бр.130А Општина Карпош-Скопје 

 
Член 1 

Со оваа одлука се усвојува Барањето за финансиски средства како дел од средствата за замена на азбестен кровен покривач на 
индивидуален станбен објект(куќа) на ул „Козле“ бр.130А Општина Карпош-Скопје, согласно апликација бр.11-3307/1 од 
15.04.2022год. доставена од  Христијан Проданов. 
 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 75.000,00 денари кои ќе се исплатат 
еднократно и се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2022 година. 

Член 3 
Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиски средства Христијан Проданов имаат обврска да 
потпишат Договор за одобрување на финансиски средства за предметната намена, врз основа на што Градоначалникот на 
Општина Карпош ќе донесе Решение за исплата на финансиските средства за предметната намена. 



 
 

Член 4 
Барателот Христијан Проданов  се обврзува средствата доделени од Општина Карпош, утврдени во член 2 на оваа одлука да ги 
користи наменски како дел од средствата  за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален станбен објект(куќа) на ул 
„Козле“ бр.130А Општина Карпош-Скопје. 
 

Член 5 
Исплатата на одобрените финансиски средства ќе се изврши врз основа на доставената Изјава заверена на нотар од 
Изведувачот на замената на азбестниот кровен покривач дека работите се изведени согласно позитивните законски прописи и 
нормативи за тој вид работа, за површина на индивидуалниот станбен објект помала од 300метри квадратни. 
 

Член 6 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 
Член 7 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-6564/41                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален 
станбен објект (куќа) на ул.„Милан Марковиќ“ бр.14а Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален станбен 
објект (куќа) на ул.„Милан Марковиќ“ бр.14а Општина Карпош-Скопје, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/39                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на екологија и 
енергетска ефикасност за 2022 година, точка 2.2 Активности од областа на енергетска ефикасност, потточка 
6.Субвенционирање на енергетско ефикасни кровови („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.23/2021), Јавен повик  за 
доделување финансиска подршка за поправка и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно домување 
и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.11-2842/2 од 
11.04.2022година, Апликација бр.11- 4000/1 од 06.05.2022година за финансиска подршка за поправка и санација на кровни 
покривачи на станбена зграда, Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка за поправка и 
санација  на кровни покривачи  на станбени згради за колективното домување и замена на азбестни кровни покривачи на 
индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.09-2483/13 од 31.03.2022година и Извештајот од Комисијата бр.11-
2842/11 од 21.06.2022година, Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, одржана на 15 омтомври 2022 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален станбен објект (куќа) на 

ул.„Милан Марковиќ“ бр.14а Општина Карпош-Скопје 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето за финансиски средства како дел од средствата за замена на азбестен кровен покривач на 
индивидуален станбен објект(куќа) на ул „Милан Марковиќ“ бр.14а Општина Карпош-Скопје, согласно апликација бр.11-4000/1 
од 06.05.2022год. доставена од  Мирко Велковски. 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 71.154,00 денари кои ќе се исплатат 
еднократно и се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2022 година. 

Член 3 
Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиски средства Мирко Велковски имаат обврска да потпишат 
Договор за одобрување на финансиски средства за предметната намена, врз основа на што Градоначалникот на Општина 
Карпош ќе донесе Решение за исплата на финансиските средства за предметната намена. 
 

 



 
Член 4 

Барателот Мирко Велковски  се обврзува средствата доделени од Општина Карпош, утврдени во член 2 на оваа одлука да ги 
користи наменски како дел од средствата  за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален станбен објект(куќа) на ул 
„Милан Марковиќ“ бр.14а Општина Карпош-Скопје. 
 

Член 5 
Исплатата на одобрените финансиски средства ќе се изврши врз основа на доставената Изјава заверена на нотар од 
Изведувачот на замената на азбестниот кровен покривач дека работите се изведени согласно позитивните законски прописи и 
нормативи за тој вид работа, за површина на индивидуалниот станбен објект помала од 300метри квадратни. 
 

Член 6 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 
Член 7 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
Број: 09-6564/42                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален 
станбен објект (куќа) на ул.„Поп Богомил“ бр.12 Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален станбен 
објект (куќа) на ул.„Поп Богомил“ бр.12 Општина Карпош-Скопје, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/40                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на екологија и 
енергетска ефикасност за 2022 година, точка 2.2 Активности од областа на енергетска ефикасност, потточка 
6.Субвенционирање на енергетско ефикасни кровови („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.23/2021), Јавен повик  за 
доделување финансиска подршка за поправка и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно домување 
и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.11-2842/2 од 
11.04.2022година, Апликација бр.11-3298/1 од 15.04.2022година за финансиска подршка за поправка и санација на кровни 
покривачи на станбена зграда, Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка за поправка и 
санација  на кровни покривачи  на станбени згради за колективното домување и замена на азбестни кровни покривачи на 
индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.09-2483/13 од 31.03.2022година и Извештајот од Комисијата бр.11-
2842/11 од  21.06.2022година, Советот на Општина Карпош, на днаваесетата седница, одржана на 15 октомври 2022 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален станбен објект (куќа) на 

ул.„Поп Богомил“ бр.12 Општина Карпош-Скопје 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето за финансиски средства како дел од средствата за замена на азбестен кровен покривач на 
индивидуален станбен објект(куќа) на ул „Поп Богомил“ бр.12 Општина Карпош-Скопје, согласно апликација бр.11-3298/1 од 
15.04.2022год. доставена од  Љупчо Кирковски и Евгенија Серафимовска Кирковска. 
 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 75.000,00 денари кои ќе се исплатат 
еднократно и се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2022 година. 

Член 3 
Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателите на финансиски средства Љупчо Кирковски и Евгенија Серафимовска 
Кирковска имаат обврска да потпишат Договор за одобрување на финансиски средства за предметната намена, врз основа на 
што Градоначалникот  



 
 
на Општина Карпош ќе донесе Решение за исплата на финансиските средства за предметната намена. 

Член 4 
Барателите Љупчо Кирковски и Евгенија Серафимовска Кирковска  се обврзуваат средствата доделени од Општина Карпош, 
утврдени во член 2 на оваа одлука да ги користат наменски како дел од средствата  за замена на азбестен кровен покривач на 
индивидуален станбен објект(куќа) на ул „Поп Богомил“ бр.12 Општина Карпош-Скопје. 
 

Член 5 
Исплатата на одобрените финансиски средства ќе се изврши врз основа на доставената Изјава заверена на нотар од 
Изведувачот на замената на азбестниот кровен покривач дека работите се изведени согласно позитивните законски прописи и 
нормативи за тој вид работа, за површина на индивидуалниот станбен објект помала од 300метри квадратни. 
 

Член 6 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 
Член 7 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
Број: 09-6564/43                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален 
станбен објект (куќа) на ул.„Јуриј Гагарин“ бр.71А Општина Карпош-Скопје 

 
 

1. Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален станбен 
објект (куќа) на ул.„Јуриј Гагарин“ бр.71А Општина Карпош-Скопје, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/41                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на екологија и 
енергетска ефикасност за 2022 година, точка 2.2 Активности од областа на енергетска ефикасност, потточка 
6.Субвенционирање на енергетско ефикасни кровови („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.23/2021), Јавен повик  за 
доделување финансиска подршка за поправка и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективно домување 
и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.11-2842/2 од 
11.04.2022година, Апликација бр.11- 4888/1 од 07.06.2022 година за финансиска подршка за поправка и санација на кровни 
покривачи на индивидуален станбен објект, Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка 
за поправка и санација  на кровни покривачи  на станбени згради за колективното домување и замена на азбестни кровни 
покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр.09-2483/13 од 31.03.2022година и Извештајот од 
Комисијата бр.11-2842/13 од 22.08.2022година, Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, одржана на 15 октомври 
2022 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален станбен објект (куќа) на 

ул.„Јуриј Гагарин“ бр.71А Општина Карпош-Скопје 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето за финансиски средства како дел од средствата за замена на азбестен кровен покривач на 
индивидуален станбен објект(куќа) на ул. „Јуриј Гагарин“ бр.71А Општина Карпош-Скопје, согласно апликација бр.11- 4888/1 од 
07.06.2022 год. доставена од Иван Поповски. 
 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 75.000,00 денари кои ќе се исплатат 
еднократно и се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2022 година. 

Член 3 
Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиски средства Иван Поповски имаат обврска да потпишат 
Договор за одобрување на финансиски средства за предметната намена, врз основа на што Градоначалникот на Општина 
Карпош ќе донесе Решение за исплата на финансиските средства за предметната намена. 
 



Член 4 
Барателот  Иван Поповски се обврзува средствата доделени од Општина Карпош, утврдени во член 2 на оваа одлука да ги 
користи наменски како дел од средствата  за замена на азбестен кровен покривач на индивидуален станбен објект(куќа) на ул. 
„Јуриј Гагарин“ бр.71А Општина Карпош-Скопје. 
 

Член 5 
Исплатата на одобрените финансиски средства ќе се изврши врз основа на доставената Изјава заверена на нотар од 
Изведувачот на замената на азбестниот кровен покривач дека работите се изведени согласно позитивните законски прописи и 
нормативи за тој вид работа, за површина на индивидуалниот станбен објект помала од 300 метри квадратни. 
 

Член 6 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 
Член 7 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-6564/44                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                               Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за субвенционирање на ужинки за учениците во општинските основни училишта на Општина 
Карпош за месеците од 15 октомври, ноември и декември за учебната 2022/2023 година 

 

 
 

1. Се објавува Одлука за субвенционирање на ужинки за учениците во општинските основни училишта на Општина Карпош за 
месеците од 15 октомври, ноември и декември за учебната 2022/2023 година, донесена на дванаесетата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/42                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 



Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1, точка 1  и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со глава II. Проектни активности, точка 1. Ужинки за учениците од општинските 
основни училишта од  Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2022 година („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.23/21), Советот на Општина Карпош, на 12 седница, одржана на 15 октомври 2022 година, донесе  

 
 

ОДЛУКА 
за субвенционирање на ужинки за учениците во општинските основни училишта на Општина Карпош за месеците од 15 

октомври, ноември и декември за учебната 2022/2023 година 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува субвенционирање на ужинки за учениците од 1-9 одделение во општинските основни училишта на 
Општина Карпош за месеците од 15 октомври, ноември и декември за учебната 2022/2023 година во висина од 50% од износот на 
месечниот надоместок, или вкупен износ 2.500.000.00 денари.  

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа одлука се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2022 година. 

 
Член 3 

Средствата за исплата на субвенционрање на ужинките од член 1 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош 
за 2022, Програма за Н1 – основно образование, ставка 423 – материјали и ситен инвентар, потставка 423 410 – прехранбени 
продукти и пијалоци.  

 
 

Член 4 
Исплатата на средствата од член 1 на оваа одлука ќе се изврши на основа доставени фактури изготвени согласно поединечно 
потпишан договор за исхрана.  

 
 



 
 
 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“   
                                                                     
                 
 
Број: 09-6564/45                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                 Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти-првенци на генерација од 
општинските основни училишта на територија на Општина Карпош за учебната 2021/2022 година 

 
 

1. Се објавува Одлука за одобрување на финансиски средства за Награди за полуматуранти-првенци на генерација од 
општинските основни училишта на територија на Општина Карпош за учебната 2021/2022 година, донесена на дванаесетата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/43                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со Глава II. Проектни активности, Точка 4. Награди за полуматуранти – првенци 
на генерација – Реализатор Општина Карпош, од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието 
за 2022 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 23/2021, ), Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, 
одржана на 15 октомври 2022 година, донесе   

 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на финансиски средства за Награди за полуматуранти-првенци на генерација од општинските основни 

училишта на територија на Општина Карпош за учебната 2021/2022 година 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува доделување на финансиски средства – награди во износ од по 10.000,00 денари, без пресметан 
персонален данок на 10 (десет) ученици – полуматуранти од општинските основи училишта на територија на Општина Карпош, 
кои се прогласени за првенци на генерација во своите училишта во учебната 2021/2022 година. 
 

Член 2 
Средства од член 1 на оваа одлука се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2022 година. 

Член 3 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, поединечни решенија ќе донесе Градоначалникот на Општина 
Карпош. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-6564/46                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                     Бранко Ристов, с.р. 



   
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за начинот и условите за  давање на користење училишен простор и спроведување на други 
активности во врска со основните општински училишта на територија на Општина Карпош 

 
 

1. Се објавува Одлука за начинот и условите за  давање на користење училишен простор и спроведување на други активности во 
врска со основните општински училишта на територија на Општина Карпош, донесена на дванаесетата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/44                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02), член 8, став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната смаоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 158, став 2 од Законот за основното 
образование  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/1, 116/19 и 229/20), Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, 
одржана на 15 октомври 2022 година ја донесе следната  

 
 

ОДЛУКА 
за начинот и условите за  давање на користење училишен простор и спроведување на други активности во врска со 

основните општински училишта на територија на Општина Карпош 
 
 

ОПШТИ ОДРЕДБИ 
Член 1 

Со оваа одлука  се определуваат начинот и условите за стекнување средства од давање на користење училишен простор 
во општинските основни училишта чиј основач е Општина Карпош (во натамошниот текст општински основни училишта), како 
и намената на остварениот надомест. 
 

Член 2 
Под училишен простор, во смисла на оваа одлука се подразбира просторот чиј корисник е општинското основно 

училиште, а се наоѓа во објектот на училиштето или во рамките на градежната парцела (дворно место). 
 

Член 3 
 Општинските основни училишта училишниот простор можат да го даваат на користење, под услови и начин утврден со 
закон и со оваа одлука. 

 
 



 
 
 

УСЛОВИ ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ УЧИЛИШЕН ПРОСТОР 
 

Член 4 
Училишниот простор може да се дава на користење на правни и физички лица, за определен период, во определени 

термини (по час) или по метар квадратен, врз основа на проценета вредност согласно Закон за процена, како и други законски и 
поздаконски прописи и акти. 

Предност при доделување на термини за закуп на спортска сала ќе имаат спортски клубови, регитрирани на подрачјето 
на Општина Карпош кои имаат организирано младинска спортска школа. 

 
Член 5 

Предмет на користење може да биде следниот училишен простор: 
1. Дворно место, 
2. Отворени спортски терени, 
3. Простории кои се во функција на наставата: 
- Спортска сала, 
- Кабинет, 
- Училница и 
- Медоитека 
4. Други објекти и простории: 
- Училишен хол 
- Училишен базен, 
- Свечена сала, 
- Училишна кујна, 
- Просторија што не е во функција на наставата, 
- Подрум, гаража и други помошни простории 

 



 
Член 6 

Училишниот простор може да се дава на користење само доколку: 
- Просторот, во времетарењето-терминот на издавањето, не ја попречува функцијата, текот и квалитетот на воспитно-

образовниот процес, 
- Употребата на просторот нема да влијае на безбедноста на учениците, како и на лицата што ќе го користат училишниот 

простор  
- Намената заради која се користи просторот не доведува до негово оштетување и 
- Користењето на просторот да е во согласност со законската реулатива од областа на заштита на животната средина. 

 
Член 7 

1) Училишниот простор се дава на користење по пат на оглас со прибирање на писмени понуди, врз основа на одлука на 
училишниот одбор. 
Училишнито простор даден во закуп не може да се дава во подзакуп. 

2) Одлуката од став 1 на овој член содржи: 
- Дефинирање, односно прецизно определување на просторот што ќе се дава на користење, 
- Намена на просторот што ќе се користи, 
- Времетраење и начин на користење на просторот (по час-термин или м2) 
- Почетна цена на надоместокот на огласот за избор на најповолна понуда, 
- Употребата на просторот нема да влијае на безбедноста на учениците и на квалитетот на воспитно-образовниот процес и 
- Други прашања во врска со давање на користење на училишен простор 
3) Кога училишен простор се издава за подговтовка на топол оброк и ужинка за учениците, како критериум за избор на 

најповолна понуда, покрај висината на надоместокот за закуп на просторот, задолжително се зема предвид и цената и 
квалитетот на услугите за исхрана на учениците, кои корисникот не може еднострано да ги менува во текот на траење на 
договорот, 

 
Член 8 

Постапката по јавниот оглас за избор на најповолна понуда ја спроведува училишна комисија формирана од училишниот одбор 
на општинското основно училиште. 



 
Член 9 

1) За просторот или терминот на давање на користење училишен простор, училиштето и корисникот склучуваат писмен 
договор со кој се утврдуваат меѓусебните права, обврски и одговорности што произлегуваат од предметот на договорот. 

2) Договорот за давање на користење училишен простор и Договорот за организирана исхрана се склучуваат во 4 
примероци и истите особено содржат: 

- Страни на договорот, 
- Предмет на договорот, 
- Намена за која се користи просторот, (за Договорот за давање на користење училишен простор) 
- Времетраење на користење, 
- Цена и начин на плаќање, 
- Обврски на корисникот согласно намената на договорот, 
- Обезбедување на побарувањата од договорот, 
- Услови за раскинување на договорот, 
- Други прашања од значењето на реализација на договорот. 

 
НАМЕНА НА ПРОСТОРОТ 
 

Член 10 
Училишниот простор може да се дава на користење за следната намена: 

- Настава, 
- Спорт и рекреација,  
- Културни и други манифестации, 
- Училишен прибор и кондиторска стока 
- Угостителски услуги за прехранбени производи-исхрана на учениците за настава со продолжен прстој и други дејности 

од мал обем, под услов да не пречи на наставата и да се исполнети законските услови за вршење на тие дејности и 
согласно позитивните прописи за заштита на животната средина. 

 
Член 11 



Доколку за користење на училишниот простор кој се издава под закуп  се потребни согласности-дозволи од страна на надлежни 
органи, корисникот (закупецот) е должен на своја сметка да ги обезбеди истите. 
 

Член 12 
Доколку училишниот простор се користи со опрема и инвентар што не може физички да се издвои или истите се во функција на 
намената за која просторот се дава на користење (настава, спорт и рекреација, културни и други манифестации), корисникот е 
должен да положи депозит за покривање на претпоставената штета. 
 
ВИСИНА НА ЦЕНАТА ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА УЧИЛИШНИОТ ПРОСТОР 
 

Член 13 
Висината на надоместокот за користење на училишниот простор може да се утврдува во евро/м2 или евор/час, во денарска 
противвредност според средниот курс на Народна банка на Република Македонија, врз основа на проценета вредност согласно 
Закон за процена и други зконски и поздаконски прописи и акти. 
Вредноста на недвижната ствар од ставот 1 на овој член ја определува овластен проценител, согласно Законот за процена како и 
врз основа на други законски и подзаконски прописи и акти, со примена на компаративна метода, согласно микролокацијата на 
објектот и други погодности согласно условите на пазарот на недвижности. 
 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА УЧИЛИШНИОТ ПРОСТОР 
 

Член 14 
1) Договорите за давање на користење училишен простор (училници, кабинети, холови, помошни училници, магацински 

простор, подрум, гаража, фискултурна сала, училишен двор) се склучуваат на  1 (една) учебна година. 
2) Договорите за давање на користење на училишните кујни и трпезарии се склучуваат на 2 години. 
3) По исклучок од став 1 и став 2 од овој член, доколку користењето на просторот е поврзано со вложувања од страна на 

корисникот,во износ од најмалку 5000 евра во денарска пртиввредност сметано според средниот курс на народна банка 
на република Северна Македонија, договорите за користење може да се склучат и за подолг временски период, но не 
повеќе од 5 години. 



4) За вложувања од страна на корисникот кои бараат времетраењето на договорот да изнесува повеќе од две години, 
потребна е писмена согласност од градоначалникот на општината. 

 
НАМЕНА НА ОСТВАРЕНИОТ НАДОМЕСТ 
 

Член 15 
Средствата остваерни по основ користење на училишен простор се користат наменски и ќе се распределуваат за следната 
намена: 

- Подобрување на условите за воспитно-образовната дејност на училиштата, 
- Финансирње на проекти за унапредување и модернизација на воспитно-образовниот процес, 
- Набавка на училишен материјал, 
- Тековно или инвестиционо оддржување и надоместување на режиски трошоци за комунални услуги. 

 
ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Член 16 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-6564/47                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за прифаќање донација односно Пренос на право на сопственост на компјутерска опрема од 
Програмата за развој на Обединетите нации на Општина Карпош 

 
 

1. Се објавува Одлука за прифаќање донација односно Пренос на право на сопственост на компјутерска опрема од Програмата за 
развој на Обединетите нации на Општина Карпош, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/45                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 9; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02), врз основа на одредбите од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15) и Известувањето за донација бр.09-5512/1 од 30.06.2022 
година, Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, одржана на 15 октомври 2022 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање донација односно Пренос на право на сопственост на компјутерска опрема од Програмата за развој на 

Обединетите нации на Општина Карпош 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука, Советот на Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа понудата за донацијата бр.09-
5512/1 од 30.06.2022 година од  УНДП, која се состои од: 
 

1. Преносен компјутер (Laptop),  
 количина 1 
 Модел: Lenovo ThimkPad e15 Gen2, Black-i7-1165G7, 16GB, 512GB, NVMe, 15.6, Windows 11 Pro, Intel Core i7-1165G24 
 Вредност 64.900,00 денари 

2. Програм 
 Количина 1 
 Опис – MS Office Home& Busines 2021 
 Вредност 13.000,00 денари 

Вкупната вредност на донација изнесува 77.900,00  денари без вклучени даноци и царински давачки.  



Член 2 
Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на донацијата, дадена за цели од 
јавен интерес. 

 
 

Член 3 
Предметот на донацијата се отстапува на Општина Карпош, со пренос на право на сопстевност во рамките на проектот 00104295 
„Зајакнување на институциите и техничките капацитети за подобрување на транспарентноста во рамките на договорот од 
Париз, спроведен од УНДП во соработка со Министерството за животна средина и просторно планирање. 
Опремата треба да ја подржи операционализацијата на Платформата за следење, известување и верификација која ќе 
овозможи менување на македонските аранжмани за собирање податоци, анализа и известување за националниот инвентар на 
стакленики гасови, мерките и проекциите од проктенциклус на континуиран процес. 

Член 4 
Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација односно Договор за пренос на 
право на сопственост на компјутерска опрема од Програмата за развој на Обединетите нации на Општина Карпош, да го 
реализира потпишувањето на истиот, како и да ја спроведе законски утврдената постапка пред надлежните органи во 
Република Северна Македонија.  

Член 5 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да го потпише Договорот за донација односно Договор за пренос на право 
на сопственост на компјутерска опрема од Програмата за развој на Обединетите нации на Општина Карпош. 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-6564/48                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
    
 



 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука одобрување финансиска поддршка на Здружение за спорт и рекреација на граѓани и млади и лица 
со посебни потреби „Денсерс Јунајтед“ - Скопје 

 
 
 

1. Се објавува Одлука одобрување финансиска поддршка на Здружение за спорт и рекреација на граѓани и млади и лица со 
посебни потреби „Денсерс Јунајтед“ – Скопје, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 
октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/46                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 5; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), точка 3.Финансиска поддршка на проекти од културата од Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на културата за 2022 година („Службен гласник на Општина Карпош бр. 23/2021, 3/2022) и Одлуката 
за давање согласност за објавување на оглас за доделување на финансиска поддршка за проекти од културата за физички и 
правни лица од подрачјето на Општина Карпош бр.09-439/21 од 31.01.2022 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
3/2022), Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, одржана на 15 октомври 2022 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

одобрување финансиска поддршка на Здружение за спорт и рекреација на граѓани и млади и лица со посебни потреби 
„Денсерс Јунајтед“ - Скопје 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.11-4076/4 од 15.06.2022 година, доставено од Здружение за спорт и рекреација на граѓани 
и млади и лица со посебни потреби „Денсерс Јунајтед“ - Скопје, со која се одобруваат финансиски средства како поддршка на 
проектот за учество на танчери на Европско Првенство во танци во Атина, Грција од 01.07.2022- 05.07.2022  година, врз основа на 
точка 3.Финансиска поддршка на проекти од културата од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
културата за 2022 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.23/2021, 3/2022) 
 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 40.000,00 денари. 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2022 година од Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на културата  за 2022 година. 

 
Член 4 



Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише Договор за одобрување на 
финансиски средства со Здружение за спорт и рекреација на граѓани и млади и лица со посебни потреби „Денсерс Јунајтед“ - 
Скопје. 

 
Член 5 

Се задолжува барателот Здружение за спорт и рекреација на граѓани и млади и лица со посебни потреби „Денсерс Јунајтед“ - 
Скопје до Советот на Општина Карпош и до  Одделението за култура и спорт да достави детален финансиски извештај за 
потрошените средства, кои во прилог ќе ги содржат следните документи: фактури или фискални сметки, согласно 
приложениот финансиски план на проектот при аплицирањето по огласот. 
 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Карпош“.  
                  
 
 
Број: 09-6564/49                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за измена и дополна на Одлука за основање на Центар за развој на Скопски плански  
 
 

1. Се објавува Одлука за измена и дополна на Одлука за основање на Центар за развој на Скопски плански, донесена на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/47                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 86 став 1, а во врска со член 26 став 5, и член 84 став 2 од Законот за рамномерен регионален развој (Сл.Весник 
на РСМ бр.24/2021,174/2021), член 14 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) Советот на Општина 
Карпош, Одлуката за основање на Центар за Скопски плански регион бр.07-69/4 од 18.01.2008 година и Одлуката за 
усогласување на Одлуката за основање на Центар за Скопски плански регион бр.09-5967/24 од 30.08.2021 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница одржана на 15 октомври 2022 година донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за измена и дополна на Одлука за основање на Центар за развој на Скопски плански  

 
Член 1 

Во член 3 став1 зборот “Гази Баба” , се заменуваат со зборовите “Центар”. 
 

Член 2 
Во член 4 став 1 зборовите “ги врши следниве работи” се заменуваат со зборовите “спроведува активности и реализира задачи 
поврзани со развојните приоритети на Скопски плански регион и тоа”: 
Во член 4 став 1 алинеја 3 на крајот на реченицата се додаваат зборовите “и предлог- проекти за финансирање на Програмата за 
намалување на диспаритетите меѓу и во рамките на планските региони и зголемување на регионалната конкурентност”. 
Во член 4 став 1 алинеја 4 зборовите “најдоцна до 15-ти декември во тековната година до Бирото за регионален развој” се 
заменуваат со зборовите “во законски определен рок”. 
Во член 4 став 1 алинеја 10 зборовите “за единиците за локална самоуправа при” се заменуваат со зборовите “на општините, 
општините во градот Скопје и градот Скопје во”. 
Во член 4 став 1 алинеја 11 зборовите “здруженијата на граѓани” се заменува со “здруженија”. 
Во член 4 став 1 алинеја 13 на почетокот се додаваат зборовите “изготвува, поднесува апликации и”. 
Во член 4 став 1 алинеја 15 по зборот “работење” се додаваат зборовите “чиј составен дел е и Извештајот за финансиското 
работење на Центарот”, зборот “доставува” се заменува со зборот “поднесува” и зборовите “единиците на локалната самоуправа” 
се заменуваат со “ општините во состав на скопскиот плански регион и Градот Скопје.” 



Во член 4 став 1 алинеја 16 зборот “административни” се заменуваат со зборовите “административно-технички”. 
Во член 4 став 1 по алинеја 16 се додаваат три нови алинеи 17, 18 и 19 кои гласат: 

 Реализира активности за поттикнување на конкурентноста преку активна поддршка на приватниот сектор; 
 Изготвува и реализира проекти и договорени задачи и услуги за министерства и други државни институциии  
 Врши и други активности за поттикнување на развојот на планскиот регион. 

 
Член 3 

Во член 5 став 1 зборот “раководител” се заменуваат со зборот “директор”, зборот “конкурс” се заменуваат со зборот “оглас” по кој 
се додаваат зборовите “во согласност со Законот за рамномерен регионален развој”. 
Во член 5 се додава нов став 2 и став 3 , додека став 2 ќе биде став 4 , ставот 3 ќе биде став 5 и тоа: 

Јавниот оглас за избор на Директор на Центарот го распишува Советот за развој на планскиот регион, најмалку во рок од 60 дена 
од денот пред истекот на мандатот. Јавниот оглас се објавува во најмалку три дневни весници кои се издаваат на целата 
територија на Република Северна Македонија од кои еден во еден од весниците кој се издаваат на јазикот што го зборуваат 
најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик. 
Против Решението во рок од 8 (осум) дена од енот на приемот на известувањето за избор на директор, може да се изјави жалба 
до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор сепен. 
 
Во член 5 ставот 2 станува став 4, во истиот став зборот “раководител” се заменуваат со зборот “директор”,  и по зборот “2/3 
мнозинство” се додаваат зборовите “гласови од вкупниот број на членови”. 
Во член 5 ставот 3 станува став 5, во истиот став зборот “раководител” се заменуваат со зборот “директор”. 

Член 4 
Членот  6  се менува и гласи: 
„За директор на Центарот, може да биде избрано лице кое ги исполнува условите утврдени во Законот за рамномерен 

регионален развој. 
Мандатот на директорот му престанува во случаите утврдени со Законот за рамномерен регионален развој. 
 



Во случај кога не е избран директор на Центарот или предвреме му престанал мандатот, Советот за развој на планскиот 
регион именува вршител на должноста директор на Центарот се до изборот на нов директор, без јавен оглас, од редот на 
вработените во Центарот, а најдолго шест месеци. 

Вршителот на должноста директор ги има сите права и обврски на директор на Центарот.“ 
 

Член 5 
Членот 7 се менува и гласи: 
Директорот на Центарот 

- го претставува и застапува Центарот 
- управува со имотот на Центарот и е потписник на сметката на Центарот; 

 - предлага годишниот финансиски план и завршна сметка на Центарот и завршни  
   годишни сметки на проектите на Центарот; 

- донесува Правилник за систематизација на работните места во стручната служба на   
 Центарот, по претходно позитивно мислење од Советот за развој на планскиот регион, 
- раководи со стручната служба на Центарот, 
- предлага на Советот за развој на планскиот регион: програми, проекти, извештаи и останатите документи кои се 
изготвуваат од страна на Центарот, а треба да се усвојат од страна на Советот за развој на планскиот регион; 
- раководи со процесот на следење на спроведување на Програмата за развој на планскиот регион. 
- раководи и ги координира активностите поврзани со спроведување на Програмата на Министерството, за спроведување 
на Стратегијата, од надлежност на Центарот; 
- раководи со изработката на Предлог-проектите за развој на планските региони; 
- раководи со процесот на спроведување на одобрените проекти за развој на планскиот регион 
- иницира и воспоставува соработка со други надлежни државни органи и со донаторски организации кои поддржуваат 
проекти за развој на планскиот регион и на општините што влегуваат во неговиот состав; 
- обезбедува правилно и законите користење, одржување и заштита на имотот на Центарот; 
- врши и други работи утврдени со закон, актот за основање и другите општи акти. 

 
 



 
Член 6 

Членот 8 се менува и гласи: 
Центарот има стручна служба, која ја организира во одделенија и оддели. 

 
Одлуката на Правилникот за организација на стручната служба на Центарот ја донесува Советот за развој на планскиот регион, 
на предлог на директорот на Центарот. 
 
Правата обврските и одговорностите на вработените во стручната служба на Центарот се уредуваат согласно Законот за 
работни односи и истите немаат статус на административни службеници. Бројот на вработени службеници во Центарот и 
нивните плати ги определува Советот за развој на Планскиот регион. 
Платата на директорот на Центарот ја утврдува Министерот за локална самоуправа по претходна согласност од Владата, а во 
зависност од бројот на вработени службеници во Центарот и од обемот и сложеноста на работата и времето потребно за 
извршување на истата. 
 

Член 7 
Во член 9 став 1 зборот “Годишен буџет” се заменуваат со зборот “финансиски план”, зборот “раководител” се заменуваат со 
зборот “Директор”. 
Во член 9 став 2 зборот “Буџет” се заменуваат со зборот “финансиски план”. 
Во член 9 став 3 зборот “Буџетот” се заменуваат со зборот “финансиски план”. 
Во член 9 став 5 зборот “Буџетот” се заменуваат со зборот “финансиски план”., и по запирката зборот “Буџетот” се заменуваат со 
зборот “финансиски план”. 
 

Член 8 
Во членот 11 се додава нов член 11 –а кој гласи: 
 



“Член 11 – а” 

Средствата за реализација на активностите и задачите на Центарот се обезбедени од страна на Министерство за локална 
самоуправа,  
Општините кои влегуваат во состав на Скопски планскиот регион и Градот Скопје, кои се крајни корисници на проекти за развој 
на планскиот регион, за секој одобрен проект исплаќаат во висина  
 
до 15% од проектната (пресметковна) вредност на Центарот за реализација и имплементација, а се во согласност со правилник 
кој ќе го донесе Министерот т.е. член 31 став 7 од Законот за рамномерен регионален развој (Службен весник на Република 
Северна Македонија бр. 24/21). 

 
Член 9 

Во член 12 став 1 зборот “раководител” се заменуваат со зборот “директорот”, по зборот “доставува” се додаваат зборовите “на 
усвојување”, а по зборовите “за работа на Центарот” се става “запирка” и се додаваат зборовите “кој е составен дел на годишниот 
извештај за работењето на Центарот”. 
 

Член 10 
Во член 13 став 1 зборот “раководител” се заменуваат со зборот “директорот”. 
 

Член 11 
Членот 14 се менува и гласи: 
Заради имплементација на член 31 од Законот за рамномерен регионален развој, Министерот за локална самоуправа и 
директорот на Центарот склучуваат договор за соработка за тековната година, а Градоначалниците на општините во Скопскиот 
плански регион и Градот Скопје и Директорот на Центарот склучуваат договор за дополнителни средства за финансирање на 
своите задачи и активности на Центарот за тековната година. 
 
 



 
Член 12 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
Број: 09-6564/50                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 86 став 1, а во врска со член 26 став 5, и член 84 став 2 од Законот за рамномерен регионален развој (Сл.Весник 
на РСМ бр.24/2021,174/2021), член 14 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) Советот на Општина 
Карпош, Одлуката за основање на Центар за Скопски плански регион бр.07-69/4 од 18.01.2008 година и Одлуката за 
усогласување на Одлуката за основање на Центар за Скопски плански регион бр.09-5967/24 од 30.08.2021 година, Советот на 
Општина Карпош, на дванаесетата седница одржана на 15 октомври 2022 година донесе 
 

ОДЛУКА 
за основање на Центар за развој на Скопски плански регион  

(ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) 
 
 

Општи одредби 
 

Член 1 
Заради вршење на стручни работи од значење на скопскиот плански регион, се основа Центар за развој на Скопскиот плански 
регион 
 

Член 2 
Центарот за развој на Скопскиот плански регион има својство на правно лице и се регистрира пред надлежните државни 
институции, врз основа на Законот за рамномерен регионален развој. 
 

Член 3 
Седиште на Центарот за развој на скопскиот плански регион е во Скопје на подрачјето на општина Центар. 
 
Делокруг на работа на Центарот 

Член 4 
Центар за развој на Скопски плански регион спроведува активности и реализира задачи поврзани со развојните приоритети на 
Скопски плански регион и тоа: 

 Ја изготвува предлог-програмата за развој на планскиот регион; 



 Изготвува предлог-акционен план за имплементација на Програмата за развој на планскиот развој; 
 Подготвува предлог-проекти за развој на планскиот регион, за подрачја со специфични развојни потреби и предлог- 

проекти за финансирање на Програмата за намалување на диспаритетите меѓу и во рамките на планските региони и 
зголемување на регионалната конкурентност; 

 Ги доставува предлог-проектте за регионалниот развој, врз основа на утврдената листа на предлог-проекти од страна на 
Советот за развој на Скопскиот плански регион, во законски определен рок; 

 Ги координита активностите поврзани со имплементацијата на Програмата за развој на планскиот регион; 
 Склучува договори со Бирото за регионален развој за реализација на проекти за развој на планскиот регион; 
 Ги реализира проектите за развој на планскиот регион; 
 Подготвува годишен извештај за спроведување на Програмата за развој на планскиот регион; 
 Обезбедува информации до заинтересираните страни за текот на реализацијата на Програмата за развој на планскиот 

регион и други прашања поврзани со регионалниот развој; 
 Обезбедува стручна и техничка помош на општините, општините во градот Скопје и градот Скопје во подготвувањето на 

нивните програми за развој; 
 Обезбедува стручни услуги за здруѓенија и други заинтересирани страни за подготовка на проекти од областа на 

регионалниот развој; 
 Ја поттикнува меѓуопштинската соработка во рамките на планскиот регион; 
 Изготвува, поднесува апликации и спроведува проекти за поттикнување на развојот на планскиот регион, финансирани 

од фондовите на Европсла унија и други меѓународни извори; 
 Врши промоција на развојните можности на планскиот регион: 
 Подготвува годишен извештај за своето работење чиј составен дел е и Извештајот за финансиското работење на 

Центарот и истиот го поднесува до Советот за развој на скопскиот плански регион и Советите на општините во состав на 
скопскиот плански регион и Градот Скопје. 

 Врши стручни и административно-технички работи за потребите на Советото за развој на Скопскиот плански регион; 
 Реализира активноси за поттикнување на конкурентноста преку активна поддршка на приватниот сектор; 
 Изготвува и реализира проекти и договорени задачи и услуги за министерства и други државни институциии  
 Врши и други активности за поттикнување на развојот на планскиот регион. 

 
 



Организациска поставеност 
Член 5 

 
Центарот за развој на Скопскиот плански регион (во натамошен текст; Центарот) има директор, кој се избира по пат на јавен 
оглас, во согалсност со Законот со рамномерен регионален развој. 

Јавниот оглас за избор на Директор на Центарот го распишува Советот за развој на планскиот регион, најмалку во рок од 60 дена 
од денот пред истекот на мандатот. Јавниот оглас се објавува во најмалку три дневни весници кои се издаваат на целата 
територија на Република Северна Македонија од кои еден во еден од весниците кој се издаваат на јазикот што го зборуваат 
најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик. 
Против Решението во рок од 8 (осум) дена од енот на приемот на известувањето за избор на директор, може да се изјави жалба 
до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор сепен. 
Директорот на Центарот го избира Советот за развој на скопски плански регион, со 2/3 мнозинство гласови од вкупниот број на 
членови. 
Мандатот на Директорот на Центарот е 4(четири) години, со право на повторен избор.  
 

Член 6 
„За директор на Центарот, може да биде избрано лице кое ги исполнува условите утврдени во Законот за рамномерен 

регионален развој. 
Мандатот на директорот му престанува во случаите утврдени со Законот за рамномерен регионален развој. 
Во случај кога не е избран директор на Центарот или предвреме му престанал мандатот, Советот за развој на планскиот 

регион именува вршител на должноста директор на Центарот се до изборот на нов директор, без јавен оглас, од редот на 
вработените во Центарот, а најдолго шест месеци. 

Вршителот на должноста директор ги има сите права и обврски на директор на Центарот.“ 
 

 
Член 7 



Директорот на Центарот 

- го претставува и застапува Центарот 
- управува со имотот на Центарот и е потписник на сметката на Центарот; 

 - предлага годишниот финансиски план и завршна сметка на Центарот и завршни  
   годишни сметки на проектите на Центарот; 

- Донесува Правилник за систематизација на работните места во стручната служба на   
 Центарот, по претходно позитивно мислење од Советот за развој на планскиот регион, 
- раководи со стручната служба на Центарот, 
- предлага на Советот за развој на планскиот регион: програми, проекти, извештаи и останатите документи кои се 
изготвуваат од страна на Центарот, а треба да се усвојат од страна на Советот за развој на планскиот регион; 
- раководи со процесот на следење на спроведување на Програмата за развој на планскиот регион. 
- раководи и ги координира активностите поврзани со спроведување на Програмата на Министерството, за спроведување 
на Стратегијата , од надлежност на Центарот; 
- раководи со изработката на Предлог-проектите за развој на планските региони; 
- раководи со процесот на спроведување на одобрените проекти за развој на планскиот регион 
- иницира и воспоставува соработка со други надлежни државни органи и со донаторски организации кои поддржуваат 
проекти за развој на планскиот регион и на општините што влегуваат во неговиот состав; 
- обезбедува правилно и законите користење, одржување и заштита на имотот на Центарот; 
- врши и други работи утврдени со закон, Статутот и другите општи акти. 

 
Член 8 

Центарот има стручна служба, која ја организира во одделенија и оддели. 
 

Одлуката на Правилникот за организација на стручната служба на Центарот ја донесува Советот за развој на планскиот регион, 
на предлог на директорот на Центарот. 
 



Правата обврските и одговорностите на вработените во стручната служба на Центарот се уредуваат согласно Законот за 
работни односи и истите немаат статус на административни службеници. Бројот на вработени службеници во Центарот и 
нивните плати ги определува Советот за развој на Планскиот регион. 
Платата на директорот на Центарот ја утврдува Министерот за локална самоуправа по претходна согласност од Владата, а во 
зависност од бројот на вработени службеници во Центарот и од обемот и сложеноста на работата и времето потребно за 
извршување на истата. 
 
Финансирање на Центарот 

Член 9 
Центарот има финасиски план, кој се предлага од страна на директорот на Центарот, а се усвојува од страна на Советот за развој 
на скопскиот плански регион. 
Предлог финансиски план на Центарот, мора најдоцна да се достави до Советот за развој на Скопски плански регион, најдоцна 
до 1(први) декември, во тековната година, а истиот се усвојува од страна на Советот до крајот на декември во тековната година. 
Во случај на недонесување на Одлука за усвојување на финансики план на Центарот, се донесува Одлука за времено 
финансирање на Центарот. 
Временото финансирање на Центарот, не може да биде подолго од три месеци. 
Во случај да во рок од три месеци не се усвои финансиски план за финансирање на Центарот за тековната година, се применува 
финансискиот план од претходната година. 
 

Член 10 
Единиците на локална самоуправа, кои се во состав на скопскиот плански регион, се согалсни, да го финансираат тековносто 
работење на Центарот, со што секоја година ќе предвидуваат ставка во своите буџети за финансирање на Центарот. 
 

Член 11 
Висината на финансиските средства кои ќе ги издвојува секоја единица на локална самоуправа, која е во состав на скопскиот 
плански регион, се определува на 3 (три) денари по глава на жител. 



Висината на финансиските средства кои единиците на локалните самоуправи ги трансферираат за тековното работење на 
Центарот, може да се промени со Одлука на Советите на единиците на локалната самоуправа, кои се во состав на скопскиот 
плански регион. 
Трансферот на средствата ќе се врши квартално, за секој квартал однапред. 

 
“Член 11 – а” 

Средствата за реализација на активностите и задачите на Центарот се обезбедени од страна на Министерство за локална 
самоуправа,  
Општините кои влегуваат во состав на Скопски планскиот регион и Градот Скопје, кои се крајни корисници на проекти за развој 
на планскиот регион, за секој одобрен проект исплаќаат во висина до 15% од проектната (пресметковна) вредност на Центарот за 
реализација и имплементација, а се во согласност со правилник кој ќе го донесе Министерот т.е. член 31 став 7 од Законот за 
рамномерен регионален развој (Службен весник на Република Северна Македонија бр. 24/21). 
 

Член 12 
Директорот на Центарот доставува на усвојување годишен финансиски извештај за работа на Центарот, кој е составен дел на 
годишниот извештај за работењето на Центарот до Советот за развој на скопскиот плански регион и до Советите на единиците 
на локалната самоуправа кои се во состав на планскиот регион. 
 

Член 13 
На предлог на членовите на Советот или на предлог на директорот на Центарот, може да се покрене иницијатива за промена на 
висината на финансиските средства за тековното работење на Центарот. 
 
Преодни и завршни одредби 
 

Членот 14 



Заради имплементација на член 31 од Законот за рамномерен регионален развој, Министерот за локална самоуправа и 
директорот на Центарот склучуваат договор за соработка за тековната година, а Градоначалниците на општините во Скопскиот 
плански регион и Градот Скопје и Директорот на Центарот склучуваат договор за дополнителни средства за финансирање на 
своите задачи и активности на Центарот за тековнста година. 
 

Член 15 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Карпош“.  
 

Број: 09-6564/50                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Локален акциски план за вработување на ромки за 2022 година 
 
 
 

1. Се објавува Локален акциски план за вработување на ромки за 2022 година, донесен на на дванаесетата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/48                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                               Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЛОКАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РОМКИ ЗА 2022 ГОДИНА 
 
ВОВЕД 
 Според законските обврски и усвоените општински политики, две години наназад се одржаа повеќе работни средби со 
невладината ХЕРА и Социјалното претпријатие „Нега Плус“ на кои беа презентирани анализи и теренски анкети според кои е 
утврдено постоење на евидентен родов јаз (во возрасниот опсег од 15 до 64 години) во сферата на работна ангажираност, на 
штета на жените-Ромки, ниско ниво на образование (само основно) и слаб процес на социјална интеграција. Оттаму произлезе и 
потребата од меѓуинституционална соработка, со конкретни предлог активности, задолженија и методи на нивна реализација. 
Овој акционен план во соработка со невладината ХЕРА произлезе по вкрстување на неколку институционални анализи како 
„Ситуациска анализа за состојбата на Ромките на пазарот на трудот и искористеностa на активните мерки и услуги за 
вработување“ со фокус на Град Скопје на МТСП и АВРСМ, кои со квантитативни и квалитативни методи дојдоа до индикативни 
показатели дека: Ромите се една од најмаргинализираните групи која се соочува со социјална исклученост, дискриминација и 
нееднаков пристап до здравствени услуги, образование, домување и вработување. Долгорочната невработеност кај Ромите е 
еден од најзагрижувачките фактори што го попречуваат нивното целосно вклучување во општеството. Во Општина Карпош од 
вкупно 63.760 попишано резиденцијално население, 639 се роми од кои 322 мажи и 317 жени. Тоа претставува 1% од вкупното 
население кое живее во општината. Но, постојат значителни јазови при вработувањето во однос на полот: само 13 проценти од 
маргинализираните Ромки во РСМ на возраст од 15-64 биле вработени во 2017 година додека кај мажите, стапката на 
вработеност е над два пати поголема. Во вкупниот примерок на ниво на Град Скопје од 100 Ромки - невработени , со 21% од 
испитаничките беше вклучена и Општина Карпош, односно со толкав удел придонесуваат во наодите дека во единиците на 
локалната самоуправа нема назначено тимови кои се сензибилизирани за работа со оваа целна група. Огромен процент на 
невработените Ромки се без или со основно образование што им оневозможува влез во процесот на аплицирање за користење 
на мерките за вработување, се вработуваат главно преку препораки од пријатели и роднини и сл. 
 
СТРАТЕШКИ ПРИОРИТЕТИ  

1. Да се зголеми степенот на  вработеноста на Ромите  во Општина Карпош за најмалку 100 % во  период  од  2 години.  

2. Да се намали невработеноста на младите Роми до 27 години, самохраните родители Роми, како и кај лицата од повеќечлени 
Ромски семејства. 
 
 



ПРОБЛЕМИ И ПОТРЕБИ  

Клучни проблеми поврзани со невработеноста на Ромите се:  
 Голем процент на невработени Роми без квалификации, со долгогодишна невработеност.  
 Голем процент на невработени Роми сонеповолна структураод сите аспекти, а од друга страна и неповолни услови за 

вработување. (криза, слаба економија, ...)  
 Ромите  не се соодветно и правилно застапени во јавните институции  
 Постоење на предрасуди и дискриминација  

 
Потреби кај Ромската заедница во насока на подобрување на вработливоста се:  

1. Зголемување на вработливоста на млади Роми  
2. Ширење на информации за можности за вработување.  
3. Анализа на потреби од вработување на Роми  
4.  Потреба од субвенционирање  
5. Следење на спроведување на мерките 
6. Испорака на обуки за вештини за барање работа  

 
Процес на развој на ЛАП  
Локалниот акционен план за вработување на Ромките (ЛАП) на Општина Карпош е документ изработен од иницијатива на 
Министерството за труд и социјална политика (МТСП) на Република Северна Македонија. Изработката на ЛАП за вработување 
на Ромките, директно придонесува за родова еднаквост преку конкретни превземени обрвски, цели и активности преку родово 
одговорно буџетирање на локално ниво. 
 
Методологија за реализација на активностите  

 Според гореспоменатите емпириски сознанија Локалниот акционен план за вработување Ромки – жителки на Карпош се 
изработи врзоснова на :  

 Дефинирање на проблемот;  
 Дефинирање на мерки за разрешување; 
 Идентификација на акциите кои треба да се преземат за спроведување на предложените мерки;  



 Определување одговорни лица за спроведување на активностите;  
 Временска реализација на активности;  
 Предвидени средства за реализација и  
 Идентификација на можни надворешни извори за финансирање.  

 
За реализацијата на овој Локален акционен план, исто така е предвидено да се антиципираат и добијат:  
1. Очекуваните резултати;  
2. Показателите и успех;  
3. Фреквенција на следење;  
4. Одговорни лица за потттикнување, на реализацијата на мерките на овој акционен план на Општина Карпош.  
 
Во конкретната разработка на Локалниот акциониот план за вработување на Ромки детално се разработени: 
1. Активностите  
2. Индикаторите  
3. Надлежните институции  
4. Партнерството  
5. Временска рамка  
6. Потребни/предвидени средства  
7. Трошокот  
 
Преглед на планираните активности ви доставуваме подолу: 

 
Р.
Б 

АКТИВНОСТ ИНДИКАТОР НАДЛЕЖНИ 
ИНСТИТУЦИИ 

ПАРТНЕРСТВО ВРЕМЕНСКА 
РАМКА 

СРЕДСТВА ИЗНОС 

1. Споделување на информации 
на социјалните мрежи, веб 
портали и општински весник 
за можностите за вработување 
на Ром(к)и 

На порталот 
на 
општинската 
и веб страна 
со негово 

Општина 
Карпош 
Сектор за 
односи со 
јавност 

АВРСМ, НВО септември-
ноември 

 / 



ажурирање 
најмалку 1 
годишно 

2. Изработка, печатење и 
дистрибуција на 
информативни флаери за 
можностите за вработување 
Ром(к)и 

Изработка и 
дистрибуција 
на флаери и 
брошури 

Едукативен 
центар Идеа 

Општина 
Карпош, група 
за застапување 

септември-
ноември 

МЛС  

3. Работилница за подоготовка 
за вработување (пишување на 
CV, однесување при интервју и 
сл) 

Извештај од 
одржана 
работилница 

Едукативен 
центар Идеа 

Општина 
Карпош, група 
за застапување 

септември-
ноември 

МЛС  

4. Информативно/промотивни 
средби со работодавци на 
територијата на општината за 
промоција на можности за 
вработување на Ром(к)и на 
локално ниво и активни мерки 
на АВРМ за поттикнување на 
вработување на Ром(к)и 

 Едукативен 
центар Идеа 

Општина 
Карпош, група 
за застапување 

септември-
ноември 

МЛС  

5.  Ангажирање на членка од 
групата за застапување која ќе 
помогне во процесот на 
реализација на ЛАП 

 Едукативен 
центар Идеа 

Општина 
Карпош, група 
за застапување 

септември-
ноември 

МЛС  
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ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02/3055-902 

www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 
 

Финансиски импликации  
 
Општина Карпош обезбеди вкупен буџет за поддршка на овој ЛАП во износ од 126.760 денари како 
грант, од Министерство за локална самоуправа на Република Северна Македонија. 
За спроведување на ЛАП за подобрување на состојбата на Ромите на територија на општина 
Карпош ангажирана е фирмата ФајналФикшдооел Скопје која ќе ги спроведе активностите 
предвидени во ЛАП во рамки на финансиските средства – грантот од МЛС. 
 
1. Споделување на информации на социјалните мрежи, веб портали и општински весник за 
можностите за вработување на Ром(к)и 
 
2. Изработка, печатење и дистрибуција на информативни флаери за можностите за вработување 
Ром(к)и......................................................................../  
 
3. Работилница за подоготовка за вработување (пишување на CV, однесување при интервју и 
сл)..................... 
 
4. Информативно/промотивни средби со работодавци на територијата на општината за промоција 
на можности за вработување на Ром(к)и на локално ниво и активни мерки на АВРМ за 
поттикнување на вработување на Ром(к)и ........................................................  
 
5. Ангажирање на членка на Групата за застапување, која ќе го потпомогне процесот на 
имплементација на ЛАП за подобрување на состојбата на Ромите..............10.000 денари 
 
Овој Акционен план во целост кореспондира со законските обврски, домашната и меѓународната 
регулатива која го третира и унапредува човековите права и пред се, правата на Ромите, во 
случајов Ромките но е и во согласност со нивните потреби, како и препораката за активирање на 
единиците на локалната самоуправа во решавање на проблемот на невработеноста кај Ромките 
преку донесување на Локални акциони планови со предвидени човечки ресурси и финансиски 
средства за нивна имплементација.  
Дизајнирање на посебна мерка за вработување на долгорочно невработени Ромки која ќе вклучува 
меѓусекторски пристап и ќе биде насочена кон дооформување на образованието како начин на 
подобрување на нивната вработливост.  
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Сето ова ќе се спроведе во консултација со директните потенцијални корисници на мерките за 
вработување и со граѓанските организации активни во областа вработување Роми поради 
компатибилноста на понудените мерки за вработување со потребите на Ромките како посебна 
целна група. 
 
 
Број: 09-6564/51                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје                                                       

 
 

1. Се објавува Решението за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје, донесено на на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/49                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република 
Македонија бр. 5/2002) и членот 114, ставови 10, 13, 15, 16, 17 и 18 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21) и Барањето бр.09-5138/1 
од 17.06.2022 година, Советот на Општина Карпош на дванаесетата седница, одржана на 15 
октомври 2022 година донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната установа општинска 

детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје                                                        
 

1. Со ова решение се разрешува членот на управен одбор на ЈУОДГ „Пролет“ предложен од 
Стручниот совет на градинката, а именуван од Советот на Општина Карпош поради откажување од 
лични причини: 

-  Ана Марковиќ Николовска-воспитувач 
 
2. За член во управниот одбор на ЈУОДГ „Пролет“ предложен од Стручниот совет на градинката, 
Советот на Општина Карпош ја именува и верификува: 

- Катерина Бончева-воспитувач 
 
3. Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.    
      
 
Број: 09-6564/52                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Иницијатива до Подрачната единица на Министерството за Внатрешни работи 
на Р.С Македонија во Општина Карпош 

 
 

1. Се објавува Иницијатива до Подрачната единица на Министерството за Внатрешни работи на Р.С 
Македонија во Општина Карпош, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/50                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член член 62 и член 36, став 14, од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 153 и 154 од Деловникот на Советот на општина 
Карпош  ( Службен гласник на Општина Карпош 22.03.2006 год.) поднесуваме писмено  

 
Иницијатива до Подрачната единица на Министерството за Внатрешни работи на Р.С 

Македонија во Општина Карпош 

За редовни сообраќајни патроли на бул. Партизански одреди, бул Илинденска, бул бул.Митрополит 
Теодосиј Гологанов и бул. 8ми Септември од 22:00 до 02:00 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ: 

Со оваа Иницијатива како Совет на општина Карпош бараме зголемени сообраќајни полициски 
контроли и редовни контроли во периодот од 22:00 до 02:00 на на бул. Партизански одреди, бул 
Илинденска, бул.Митрополит Теодосиј Гологанов и бул. 8ми Септември. Причината за оваа 
иницијатива е нарушување на јавната безбедност и јавниот ред и мир на овие сообраќајници кои се 
сè почести во овој временски период, со непочитување на повеќе сообраќајните  правила, за кои 
сме сведоци, ние и многу граѓани како 

- Недозволени брзина,  
- Ноќни трки на 2 или повеќе моторни возила. 
- Поминување на црвено светло  
- Недозволена бучавост која е над дозволени граници и која ја 

предизвикуваат моторните возила 
                                                              

Број: 09-6564/53                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Одлука за давање согласност за промена на корисникот на електрично броило 
од општина Карпош на основните училишта на територија на  Општина Карпош 

 
 
 

1. Се објавува Одлука за давање согласност за промена на корисникот на електрично броило од 
општина Карпош на основните училишта на територија на Општина Карпош, донесено на 
дванаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 15 октомври 2022 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7644/51                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:17.10.2022 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                                                                      
               

17 октомври 2022 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 18 
 

    8 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22 став 1, точка 8, член 36, став 1, точка 10и член 62 , член 64од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), и член 22 став 3 од 
Законот за основно образование („Службен весник на Република Северна Македонија” бр.161/19), 
Советот на Општина Карпош, на дванаесетата седница, одржана на 15 октомври 2022 година, ја 
донесе следната 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за промена на корисникот на електрично броило од општина Карпош на 

основните училишта на територија на  Општина Карпош 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност да се промени корисникот на 
електричното броило од Општина Карпош. на основните училишта на територија на  Општина 
Карпош  

 
Член 2 

Врз основа согласноста дадена во став 1, се менуваат титуларите, односно се менуваат корисниците 
од корисник    Општина Карпош во корисник на основните училишта на територија на 
Општина Карпош. 
Од корисник  Општина Карпош во корисник ООУ Христијан Тодоровски Карпош Општина 
Карпош  “ 
-број на корисник 000053482, место на потрошувачка 104057800001  
Од корисник  Општина Карпош во корисник ООУ Вера Циривири Трена Општина Карпош  “ 
-број на корисник 000053482, место на потрошувачка 00000086090  
Од корисник  Општина Карпош во корисник ООУ Петар Поп Арсов Општина Карпош  “ 
-број на корисник 000053482, место на потрошувачка 104045300000 
Од корисник  Општина Карпош во корисник ООУ Владо Тасевски Општина Карпош  “ 
-број на корисник 000053482, место на потрошувачка 104160600003  
Од корисник  Општина Карпош во корисник ООУ Војдан Чернодрински Општина Карпош  “ 
-број на корисник 000053482, место на потрошувачка 104310371000 
 Од корисник  Општина Карпош во корисник ООУ Јан Амос Коменски Општина Карпош  “ 
-број на корисник 000053482, место на потрошувачка 104031600001 
Од корисник  Општина Карпош во корисник ООУ Димо Хаџи Димов Општина Карпош  “ 
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-број на 
корисник 000053482, место на потрошувачка 104184401000 
Од корисник  Општина Карпош во корисник ООУ Лазо Трповски Општина Карпош  “ 
-број на корисник 000053482, место на потрошувачка 104240900000 
Од корисник  Општина Карпош во корисник ООУ Братство Општина Карпош   
-број на корисник 000053482, место на потрошувачка 104115700002 
Од корисник  Општина Карпош во корисник ООУАврам Писевски с.Бардовци Општина Карпош“ 
-број на корисник 000053482, место на потрошувачка 104307000000 
 

Член 3 
Се задолжува Одделението за енергетска ефикасност при Секторот екологија и енергетска 
ефикасност  да поднесе барање до ЕВН за завршување на постапката. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
                                                              
Број: 09-6564/54                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:15.10.2022 година                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                       Бранко Ристов, с.р.    
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СОДРЖИНА 

 
1. Предлог-Одлука за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план за Градска четврт ССЗ 

01, Блок 6, Општина Карпош – Скопје, со Решение за објава 
2. Предлог-Одлука за утврдување на Нацрт детален урбанистички план за градска четврт Ј 03, 

Блок Ј 03.11, Општина Карпош Скопје, со Решение за објава 
3. Предлог-Одлука за техничка исправка за ГП 1.4.2 од Измена и дополна  на Детален 

Урбанистички План за населба Влае 1, дел А (Одлука бр. 08-895/1 од 10.07.2002 година 
4. Предлог-Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на 

претседател и членови на Комисијата за прописи бр.09-7329/9 од 12.11.2021 година, со 
Решение за објава 

5. Предлог-за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 
година, со Решение за објава 

6. Предлог-Одлука за давање согласност за распишување Јавен повик за свикување 
Иницијативен одбор за конституирање на Локалното собрание на млади на Општина 
Карпош, со Решение за објава 

7. Предлог-Одлука за давање согласност за времено давање на користење без надомест на 
недвижни ствари во сопственост на Општина Карпош  (1 деловна просторија на надземниот 
премин Влајко) на Здружение на Крводарители и подржувачи на крводарителството 
КРВОДАРИТЕЛ Скопје, со Решение за објава 

8. Предлог-Заклучок за усвојување Извештај од Комисија за објавување Јавен повик и 
спроведување на постапка за доделување финансиска поддршка за поправка и санација на 
кровни покривачи на станбени згради за колективно домување и замена на азбестни кровни 
покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Карпош бр. 11 - 2842/13 од 
22.08.2022 година, со Решение за објава 

9. Предлог-Одлука за одобрување финансиски средства за поправка и санација на кровен 
покривач на станбена зграда за колективно домување на бул.„Партизански одреди“ бр.149/1, 
Општина Карпош-Скопје, со Решение за објава 

10. Предлог-Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен 
покривач на индивидуален станбен објект (куќа) на ул.„Козле“ бр.130А, Општина Карпош-
Скопје, со Решение за објава 
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11. Предлог-Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен 
покривач на индивидуален станбен објект (куќа) на ул.„Милан Марковиќ“ бр.14а, Општина 
Карпош-Скопје, со Решение за објава 

12. Предлог-Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен 
покривач на индивидуален станбен објект (куќа) на ул.„Поп Богомил“ бр.12, Општина 
Карпош-Скопје, со Решение за објава 

13. Предлог-Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен покровач  на 
индивидуален станбен објект (куќа) на ул.„Јуриј Гагарин“ бр.71А, Општина Карпош-Скопје, со 
Решение за објава 

14. Предлог-Одлука за субвенционирање на ужинки за учениците во општинските основни 
училишта на Општина Карпош за месеците септември, октомври, ноември и декември за 
учебната 2022/2023 година, со Решение за објава 

15. Предлог-Одлука за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти-
првенци на генерација од општинските основни училишта на територијата на Општина 
Карпош за учебната 2021/2022 година, со Решение за објава 

16. Предлог-Одлука за начинот и условите за  давање на користење училишен простор и 
спроведување на други активности во врска со основните општински училишта на 
територија на Општина Карпош, со Решение за објава 

17. Предлог-Одлука за прифаќање донација односно Пренос на право на сопственост на 
компјутерска опрема од Програмата за развој на Обединетите нации на Општина Карпош, 

18. Предлог-Одлука за одобрување финансиска поддршка на Здружение за спорт и рекреација 
на граѓани и млади и лица со посебни потреби „Денсерс Јунајтед“-Скопје, со Решение за 
објава 

19. Предлог-Одлука за измена и дополна на Одлука за основање на Центар за развој на Скопски 
плански регион, со Решение за објава 

20. Предлог-Локален акциски план за вработување на Ромки за 2022 година, со Решение за 
објава 

21. Предлог-Решение за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје, со Решение за 
објава 

22. Предлог- Иницијатива до Подрачна единица за Министерството за внатрешни работи на РС 
Македонија во Општина Карпош, со Решение за објава 
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23. Предлог-Одлука давање согласност за промена на корисникот за електрични броила од 
Општина Карпош на основните училишта на територијата на Општина Карпош, со Решение 
за објава 

 
 
Издавач:  
Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тираж: 25 примероци 
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